

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA AUTOGOBERNU SAILA

4327

AGINDUA, 2024ko irailaren 4koa, Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuarena, zeinaren bidez Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako Administrari Laguntzaileen Eskalako eta Administrarien Eskalako karrerako funtzionario izendatzen baitira Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko agindu baten bidez deitutako enplegua finkatzeko prozesu berezietan eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuetan hautatutako pertsonak.

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko agindu baten bidez onartu ziren Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako kidego eta eskaletan enplegua finkatzeko prozesu bereziak eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuak arautuko dituzten oinarri orokorrak.

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko agindu baten bidez, deialdia egin zen Administrari Laguntzaileen Eskalan eta Administrarien Eskalan enplegua finkatzeko prozesu berezietarako eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuetarako.

IVAPeko zuzendariaren 2024ko ekainaren 24ko Ebazpenaren bidez, prozesu horietan hautatutako pertsonen behin betiko zerrenda argitaratu zen, eta, era berean, hogei eguneko epea eman zen prozesu horietan eskatutako betekizunak eta balioetsitako merezimenduak betetzen direla egiaztatzeko agiriak aurkezteko.

Hautatu diren guztiek eskatutako agiriak ezarritako epean aurkeztu dituztenez, karrerako funtzionario izendatzea dagokie. Agindu honen eranskinetan adierazten da hautatuak nor diren.

Era berean, Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 71.5 artikuluan xedatutakoaren arabera, funtzionario sartu berriei esleitutako destinoak zer sistemaren bidez betetzeko zeuden erreserbatuta, sistema horren bidez lortu dutela joko da ondorio guztietarako.

Azaldutakoagatik, bat etorri Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako kidego eta eskaletan enplegua finkatzeko prozesu bereziak eta enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuak arautzen dituzten oinarri orokorren 16. apartatuan ezarritakoarekin (oinarri horiek Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko agindu baten bidez onartu ziren), eta Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 18.2.r) artikuluan zehaztutako ahalmenak erabiliz, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako Administrari Laguntzaileen Eskalako karrerako funtzionario izendatzea Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko agindu baten bidez deitutako enplegua finkatzeko prozesu berezian hautatutako pertsonak, zeinak agindu honen I. eranskinean zerrendatu baitira.

2024ko irailaren 19a, osteguna

Bigarrena.– Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako Administrari Laguntzaileen Eskalako karrerako funtzionario izendatzea Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko agindu baten bidez deitutako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuan hautatutako pertsonak, zeinak agindu honen II. eranskinean zerrendatu baitira.

Hirugarrena.– Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako Administrarien Eskalako karrerako funtzionario izendatzea Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko agindu baten bidez deitutako enplegua finkatzeko prozesu berezian hautatutako pertsonak, zeinak agindu honen III. eranskinean zerrendatu baitira.

Laugarrena.– Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako Administrarien Eskalako karrerako funtzionario izendatzea Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuaren 2022ko maiatzaren 18ko agindu baten bidez deitutako enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuan hautatutako pertsonak, zeinak agindu honen IV. eranskinean zerrendatu baitira.

Bosgarrena.– Izendatutako pertsonak 2024ko irailaren 24an jabetu beharko dute esleitutako lanpostuez.

Ezarritako egunean, ezinbesteko kasuetan izan ezik, lanpostuaz jabetzen ez denak galdu egingo ditu Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio orokorreko eta haren organismo autonomoetako karrerako funtzionario izateko eskubide guztiak, deialditik eratorriak, hain zuzen.

Seigarrena.– Sartu berri diren karrerako funtzionarioak behin betiko atxikiko dira esleitu zaien lanpostura, eta esleitutako lanpostua zer sistemaren bidez betetzeko zegoen erreserbatuta, sistema horren bidez lortu dutela joko da ondorio guztietarako.

Zazpigarrena.– Karrerako funtzionario izendatzeari eta lanpostuaz jabetzeari buruzko datuek Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 2016ko apirilaren 27ko (EB) 2016/679 Erregelamendutik eta abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikotik eratorritako babesari izango dute. Datuen babesari buruzko informazioa agindu honen V. eranskinean dago.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beronen aurka, interesdunek aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuari, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; edo, bestela, zuzenean, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa, bi hileko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; izan ere, halaxe dago xedatuta Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legean eta Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa Arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legean.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko irailaren 4a.

Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburua,
MARÍA UBARRECHENA CID.

2024ko irailaren 19a, osteguna

I. ERANSKINA

Administrataria Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Salia/Erakundea
***7058**	ABAD GREGORIO, LUIS MARIANO	520020	670	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2109**	ABERASTURI CALZACORTA, EVA MARIA	520020	933	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***5953**	ACHA JUNGUITU, ISABEL ORO	520020	357	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9496**	AGUADO BECERRIL, MARIA LORETO	520020	1193	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8664**	AGUILLO OCIO, SOFIA	520020	205	LAGUNTZAILE OROKORRA	ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***6689**	AGUIRE BICIOIA, EVA	520010	167	GOI-KARGUDUNAREN I DAZKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***0212**	AGUIRE GARCIA, NORA	520010	184	GOI-KARGUDUNAREN I DAZKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9855**	AGUIRE URBIETA, EVA MARIA	520020	1167	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3280**	ALBIZURI ODRIOZOLA, ITZIAR	520020	459	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8821**	ALMEIDA RAMILO, MARIA CARMEN	520020	19	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***1784**	ALONSO IBAÑEZ, MARGARITA	520020	604	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8082**	ALTOLAGIRRE ZURIARRAIN, LUIS MARIA	520020	58	LAGUNTZAILE OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***0987**	ALUSTIZA ARAMBURU, IGOR	520020	27	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3995**	ALVAREZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA	520020	61	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9168**	ALVAREZ SEGURADO, CAROLINA	520020	259	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***1031**	AMÉZAGA SAEZ, ANA ISABEL	520020	630	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1822**	AMILUBIA SALGADO, AMAIA	520020	381	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6549**	AMORIN DIOS, MARIA MAGDALENA	520020	598	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5470**	AMUNARRIZ GOMEZ, JAVIER	520020	435	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3705**	AMUNDARAIN ARRICARTE, MARIA JESUS	520020	1121	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1861**	ANGULO CATEDIANO, SERGIO	520020	234	LAGUNTZAILE OROKORRA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***6046**	ANGULO MARTINEZ, JUAN MANUEL	520020	338	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8734**	ANTA COUSO, RAUL	520020	754	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8485**	APRAIZ EIZAGIRRE, ARLETTE	520020	632	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9116**	ARANA DIEZ, M ^{re} BEGOÑA	520020	152	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***0185**	ARANA NAVARRO, IDOIA	520020	247	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***9521**	ARAUZO AVASTUY, EVA	520020	908	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***7780**	ARBIDE UGARRIZA, MARIA INMACULADA	520020	958	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***9380**	ARBULL AGUIRRE, IDOYA MARIA	520020	830	LAGUNTZAILE OROKORRA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***0688**	ARCOCHA PICADO, SONIA	520020	365	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7665**	ARGOTE ESCRIBANO, MARTA	520020	757	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8297**	ARIAS VELASCO, ELENA	520020	647	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2032**	ARIÑO ACASUSO, KARMELE	520020	724	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3111**	ARKAUTE GOMEZ DE SEGURA, JUAN	520010	194	GOI-KARGUDUNAREN I DAZKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administraria Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***3807**	ARMENDIA FRADE, ARANTZAZU	520020	65	LAGUNTZAILE OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***2257**	ARMESTO FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA	520020	409	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5665**	ARNAL BILBAO, AITZIBER	520020	429	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1330**	AROCENA UCIN, MAIALEN	520020	380	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3899**	ARRIETA BARO, M ^a MERCEDES	520020	171	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7715**	ARRIETA IZAGUIRRE, IZASKUN	520020	661	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2785**	ARRIETA VALLEJO, IÑIGO	520020	502	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7298**	ARRIZBALAGA ZUBIZARRETA, PELLO	520020	945	LAGUNTZAILE OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***8276**	ARRUTI ODRIOZOLA, JOSEBA	520020	460	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2757**	ARTECHE LOPEZ DE ALDA, IÑAKI	520020	814	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9241**	ARTETA RAMON, JUAN CARLOS	520020	719	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6108**	ARTOLA FERNANDEZ, M ^a CARMEN	520020	434	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6454**	ARZADUN MUÑOZ, CRISTINA	520020	747	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6201**	AURTECHEA ZABALA, NEREA	520020	385	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7280**	AYALA ORTEGA, ESTHER	520020	492	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5521**	AYASTUY GUTIERREZ, ARANTZAZU	520020	281	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***6734**	AZKOAGA BARRONDO, ARANZAZU	520020	928	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***9652**	AZPIROZ GARCIA, JOSE ANDRES	520020	808	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7390**	BAGLIETTO ARANO, MIREN GARBIÑE	520020	397	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6495**	BAÑARES MARTINEZ, ELSA	520020	753	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1084**	BARAÑANO ARRUTIA, ANDER	520020	751	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0419**	BARCINA FERNANDEZ, ANASTASIO	520020	184	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2304**	BARQUIN SANTOS, EDURNE	520020	339	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9904**	BARRIO LOPEZ, AMAYA	520010	190	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***9227**	BASTERRA BELTRAN DE HEREDIA, MARIA ANGELES	520010	21	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***6362**	BEDIAJUNETA BILBAO, NAIARA	520010	15	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	LEHENDAKARITZA
***0675**	BELAR GASCON, LUIS JULIO	520020	973	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5931**	BELLIDO BARREDO, NATIVIDAD	520020	790	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6460**	BELLO OCA, CRISTINA	520020	698	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2410**	BELTRAN DE NANCLARES ECHEZARRETA, AINHOA	520020	359	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9174**	BERASTEGUI ZAPATERO, MAR	520010	155	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5574**	BERMEJO MIGUEL, MARIA ASUNCION	520020	784	LAGUNTZAILE OROKORRA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***1628**	BILBAO LOPATEGUI, MARIA ELENA	520020	480	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5274**	BINDEL ROESE, JUANA LILIANA	520020	439	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administraria Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***9121**	BLANCO BILBAO, JOANA	520020	640	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7675**	BORDE GARATEA, MAITE	520020	585	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0394**	BORJA MORALA, ENEKO	520020	189	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4538**	BRAVO ARGÜESO, EVA Mª	520020	903	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***3972**	BRAVO BRAVO, ASIER	520020	775	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7617**	BRIT OIARBIDE, EZTITXU	520020	1101	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3832**	BUDIÑO COSTOYA, JESUS ANTONIO	520020	490	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1399**	BUSTINDUY URRESOLA, ALEXANDER GORKA	520020	760	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9742**	CABALLERO GARCIA, ANTONIO	520020	181	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3223**	CABALLERO PEÑAFIEL, FRANCISCO	520020	498	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9855**	CALDERON AMIGO, LAURA	520020	158	LAGUNTZAILE OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8110**	CALLEJA DOMINGUEZ, MARIA CARMEN	520020	24	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2867**	CAMARA OLABARRIA, JOSU	520020	190	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***1936**	CAMARENA CAMARENA, DOLORES	520020	864	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***8502**	CAMPOS HERMO, MAITE	520010	92	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***4741**	CAMPOS SOPELANA, RAQUEL	520010	66	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7162**	CARMONA BERGILLOS, RAQUEL	520010	130	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9307**	CASTAÑO AZCARGORTA, YOLANDA	520020	645	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7030**	CASTAÑO MARTIN, JESUS ANGEL	520020	317	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9535**	CASTRO PORRAS, Mª PAZ	520020	31	LAGUNTZAILE OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***5985**	CEINOS ALONSO, PEDRO	520020	688	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2660**	CELAYA GOYOGANA, BEATRIZ	520010	106	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7246**	CERNADAS BLANCO, PEIO JOXE	520020	168	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8099**	CID AJURIA, MARIA ESTIBALIZ	520020	203	LAGUNTZAILE OROKORRA	ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***0430**	COBA VILLUELA, EMILIA	520020	752	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2230**	CONDE GÓMEZ, MARTA	520020	666	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9465**	CORCHERO MARQUEZ, JUANA DOLORES	520020	785	LAGUNTZAILE OROKORRA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***8580**	CORES MOYA, ANDONI	520020	297	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9262**	CRESPO HERNADEZ, AMAYA	520020	81	LAGUNTZAILE OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***5041**	CUESTA DIEZ, EDUARDO	520020	1154	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7218**	DE DIEGO PINEDO, OSCAR NATALJO	520020	890	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***3672**	DE JAVIER PRADOS, AINHOA	520020	702	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6031**	DE JESUS MARTINEZ, MIREN ARANTZA	520020	123	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7233**	DE LA LLAVE BARAMBONES, ALBERTO	520020	191	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administraria Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Salia/Erakundea
***5468**	DEL RIO ALAEZ, ALFONSO	520170	1	LABORATEGIKO LAGUNTZAILEA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***6536**	DEL RIO FELIPE, M. TERESA	520020	956	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***8347**	DEL VALLE YARGAS, GEMMA	520020	513	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3483**	DIAZ MARTIN, MARIA	520020	239	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***6704**	DIAZ VILLAR, MAITE	520020	1034	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9189**	DIEZ TORRE, ARITZ	520010	125	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	OSASUNA
***7674**	DOBARRO FIGUEIRA, MONICA	520020	992	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7468**	DURANA IBAÑEZ, IÑIGO	520020	161	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***0299**	EHEGARAY ILUNDAIN, CARLOS	520020	668	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9674**	ELEJALDE SUBERVIOLA, MARIA ARANZAZU	520020	115	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5922**	ELIZONDO ARMENTIA, EDUARDO	520020	950	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***0804**	ELOSUA LAZARO, ARANTZAZU	520020	1051	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6934**	ENCINAS ABAL, ESTIBALIZ	520020	900	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***8338**	ESCRIBANO CALDITO, OSCAR	520020	144	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6796**	ESCUDERO SANCHEZ, Mª LUISA	520020	223	LAGUNTZAILE OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***7783**	ESNAOLA ARANGUREN, NEREA IDOIA	520020	408	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4950**	ESPELOSIN LARRAYOZ, M. PRESENTACION	520020	1049	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0646**	ESTEBAN RODRIGUEZ, ISABEL	520020	393	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8575**	ESTEBAN ROYO, ANUNCIACION	520020	57	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7842**	ESTIVARIZ MEDINA, JOSEBA KOLDOBIKA	520020	807	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6818**	ETXANDI KARRIKABURU, EDURNE	520020	841	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***4936**	ETXEBARRIA GOITIA, NEREA	520020	290	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***9312**	EZKURDIA ARTEAGA, GABIREL KOLDOBIKA	520020	1069	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7564**	FERNANDEZ BLANCO, KARLOS	520020	282	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***7278**	FERNANDEZ DE AGUIRRE DIAZ DE MENDIBIL, MILAGRO	520020	75	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***2486**	FERNANDEZ DE LABASTIDA AMURRIO, MAITE	520020	545	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5487**	FERNÁNDEZ DE LABASTIDA ORRUÑO, TOMASA	520020	373	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8973**	FERNANDEZ DE VALDERRAMA LARREA, MAITE	520020	141	LAGUNTZAILE OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***6850**	FERNANDEZ DEL CARMEN, LUIS SANTIAGO	520020	730	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8565**	FERNANDEZ FERNANDEZ, HERVE	520020	478	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1690**	FERNANDEZ RUIZ, JOSE LUIS	520020	215	LAGUNTZAILE OROKORRA	H.A.B.E.
***7097**	FRANCO PEÑA, EVA MARIA	520020	406	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7628**	FRECHILLA RODRIGUEZ, ESTIBALIZ	520020	150	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***6760**	GALBARRIATU URIBE, ENDIKA	520020	584	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administraria Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***9115**	GALLARDO OÑA, LORENA	520170	5	LABORATEGIKO LAGUNTZAILEA	OSASUNA
***2834**	GALLEGO RODRIGUEZ, IÑIGO	520020	561	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2770**	GARAIA BEREZIARTUA, IGONE	520020	639	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0176**	GARCIA BERNARDO, SONIA	520020	295	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***8288**	GARCIA BLANCO, JOSE ANTONIO	520020	1091	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9759**	GARCIA CAMINO, MARIÁ JESUS	520020	1133	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7180**	GARCIA CERDA, ALBERTO	520020	629	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2046**	GARCIA DE VICUÑA ECHAVARRI, ICIAR	520020	800	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8479**	GARCIA DE VICUÑA FERNANDEZ DE ARROYABE, MARIA	520020	1084	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2231**	GARCIA GARCIA, SONIA	520020	581	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5493**	GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	520020	586	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7394**	GARCIA IZQUIERDO, SUSANA	520020	837	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***3059**	GARCIA MADERUELO, Mª CONCEPCION	520020	56	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***2570**	GARCIA MARTINEZ, Mª DE LOS ANGELES	520020	1056	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4795**	GARCIA MATEOS, CAROLINA	520020	972	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7326**	GARCIA PIMENTEL, ALBERTO	520020	244	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***4184**	GARCIA SAENZ, NATALIA	520020	363	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5118**	GARMENDIA AZCARRAGA, IÑAKI	520020	510	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9203**	GARMENDIA SAN MARTIN, SOFIA	520020	870	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***5265**	GARRANCHO ADAME, ANTONIO	520020	325	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9300**	GARRASTAZU SANTORCUATO, IGONE	520020	330	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0188**	GESALAGA ORMAETXEA, MIRIAM	520010	94	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0266**	GIL IBAÑEZ, EVA	520020	156	LAGUNTZAILE OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8007**	GODOY CARMONA, Mª PURIFICACION	520020	383	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0961**	GOENAGA ARBIZA, JOSU	520020	371	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8943**	GOENAGA CANTON, NEREA	520020	112	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7083**	GOIKOECHEA ELGARRESTA, JAIONE	520020	392	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0622**	GOIKOETXEA IRIBARREN, MARIA JESUS	520020	717	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5547**	GOJENURI ORTEGA, EMMA	520010	41	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	SEGURTASUNA
***3482**	GOMEZ GARCIA, MONTSERRAT	520020	1153	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3325**	GOMEZ VILLASANTE, Mª DOLORES	520020	766	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4484**	GONDAT CONDE, PATRICIO MARIA	520020	431	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5468**	GONZALEZ CHAOS, MARIBEL	520020	879	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***0722**	GONZALEZ CORDOBA, MARIA CRISTINA	520020	241	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administraria Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***7342**	GONZALEZ DE ZARATE FERNANDEZ, EVA MARIA	520020	70	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3684**	GONZALEZ LOPEZ, MARIA BEGOÑA	520020	613	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2201**	GONZALEZ MARTINEZ DE LAHIDALGA, GORKA	520020	538	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6450**	GONZALEZ PIZARRO, INES	520020	1112	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6036**	GONZALEZ-PINTO DIAZ, TERESA	520010	150	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	OSASUNA
***4702**	GUEREÑU SOTO, ZURIÑE	520020	450	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2045**	GUTIERREZ FERNANDEZ, EVA	520020	548	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7220**	GUTIERREZ MARTINEZ, ISABEL	520020	80	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURITASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9320**	GUTIERREZ OLIVEIRA, ROSA MARIA	520010	195	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***2294**	GUTIERREZ SALCEDA, AINHOA	520020	1156	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8120**	HERMOSILLA SANTOS, VERÓNICA	520020	374	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8672**	HERNANDEZ FLORES, EVA	520020	515	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7613**	HERNANDEZ GONZALEZ, EUGENIO	520020	971	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6854**	HERNANDEZ PLAZA, NATALIA	520020	689	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2528**	HERRERA IZQUIERDO, ANDONI	520020	486	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3160**	HERRERA SANCHEZ, IRATXE	520020	243	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***5847**	HERRERO GOMEZ, ISABEL	520020	940	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***6320**	HERREROS PIÑEIRO, ESTHER	520020	627	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8263**	HIERRO MORENO, MARIA MAR	520020	204	LAGUNTZAILE OROKORRA	ADMINISTRATIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***9930**	HIERRO ORTIZ, MARTA	520020	454	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5474**	HORMAETXE GEZURAGA, MIREN IRATXE	520020	488	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7970**	HUARTE LACABE, M ^a ASUNCION	520020	320	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9872**	IBASETA BONET, MIREN SORNE	520200	7	TELEFONISTA	OSASUNA
***5577**	IDIGORAS SAGASTA, NAGORE	520020	377	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4036**	INSAUSTI IZAGUIRRE, MIREN MAITE	520020	649	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7315**	IPARRAGUIRRE MAURI, LUCIA AGURTZANE	520020	927	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***8702**	IRAETA IBARRA, JOSE FELIX	520020	216	LAGUNTZAILE OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***7340**	IRIONDO ALBERDI, MIREN ITZIAR	520020	744	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1939**	IRIZAR ANGUIANO, ARGÏNE	520020	1202	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9877**	ITURRATE HERRAN, M ^a CARMEN	520020	1191	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***6602**	ITURRATE MUGUIDA, JON	520020	978	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7320**	ITURRIAGA ANCIN, JORGE FELIX	520020	240	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***4524**	ITURRIOZ TERESA, IZASKUN	520020	1157	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1601**	IZAGA ALONSO, SAIOA	520020	485	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administraria Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	HEZKUNTZA	Saila/Erakundea
***9426**	IZQUIERDO ALONSO, IRENE	520010	71	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	HEZKUNTZA	
***2714**	IZQUIERDO PEÑACOBIA, VIRGINIA	520010	103	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA	
***5757**	IZTUETA CELAYA, ESTHER	520020	691	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***3583**	JIMENEZ MUÑOZ, AMAIA	520020	616	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***4865**	JOGA FUENTEFRIA, ANA MARIÁ	520020	336	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***8218**	JORGE FERNANDEZ, CRISTINA	520020	279	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA	
***9944**	JUARISTI OLAIZOLA, ITZASNE	520020	470	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***8375**	LAGUNA RIOL, MARIA ISABEL	520020	859	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA	
***7426**	LANDA ORTIZ DE ZARATE, MARIA DEL PUERTO	520020	853	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA	
***2724**	LANDERA FERNANDEZ, MIREN ITZIAR	520020	932	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA	
***7455**	LARRAÑAGA GISASOLA, XABIER	520020	642	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***5730**	LARRAÑETA LOPEZ, AMELIA	520020	1170	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***4966**	LARRAZA SALABERRIA, MIREN BEGOÑA	520020	174	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA	
***6697**	LARRIMBE URRUTIA, M. FELISA	520020	95	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA	
***0367**	LARRUCEA CONDE, LEIRE	520020	914	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA	
***4027**	LASA ESNAOLA, AITZIBER	520020	843	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA	
***8150**	LEANIZBARRUTIA BIRTXINAGA, MAITE	520010	4	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA	
***0266**	LEBRON OLIVAN, IRATI	520020	990	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***9296**	LECANDA IRABIEN, MARIA ANGELES	520020	899	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA	
***4366**	LEGARRA ALFARO, MARIA ELENA	520020	1100	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA	
***5043**	LEON EGUREN, M ^º ANGELES	520020	836	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA	
***8666**	LEÓN PETITE, MARÍA BLANCA	520020	1151	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***1301**	LEXARTZA ARTZA, ASIER	520020	570	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***5943**	LIZARAZU ELIZAZU, IRATXE	520020	405	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***3082**	LÓPEZ CASTRO, XABIER	520020	438	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***7054**	LOPEZ DE SUBIJANA OSABA, BLANCA ESTIBALIZ	520020	683	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***5935**	LOPEZ DE SUBIJANA VELASCO, MARIA ASUNCION	520010	161	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	LEHENDAKARITZA	
***9951**	LOPEZ DE VICUÑA DIAS DE ARCAVA, MARIA ARANTZAZ	520020	776	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***9046**	LOPEZ DOMINGUEZ, MARIA LUZ	520020	218	LAGUNTZAILE OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA	
***9602**	LÓPEZ HERNÁNDEZ, ÓSCAR	520020	138	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA	
***5578**	LOPEZ LOPEZ, JOSE FELIX	520020	125	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA	
***7772**	LÓPEZ SAMPERIO, MÓNICA	520020	644	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***7873**	LORENZO CAUBILLA, ARANTZAZU	520020	1192	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBITZTA ETA HIRI AGENDA	
***0242**	LORENZO GÓMEZ, GEMMA	520020	421	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administraria Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	HEZKUNTZA	Saila/Erakundea
***5022**	MADINABETIA AMESCUA, NAIARA	520020	344	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***6437**	MAEZTU TROYA, JOSE JAVIER	520020	23	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA	
***8654**	MAGAN POUSADA, CRISTINA	520020	420	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***7485**	MANCHON SANTIAGO, VANESSA	520020	82	LAGUNTZAILE OROKORRA	LEHENDAKARITZA	
***7574**	MANUEL ARTOLA, IDOIA	520020	1179	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK	
***7486**	MARIA GARCIA, MARIA ANGELES	520020	535	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***8016**	MARINO PASCUAL, ELENA	520020	94	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK	
***4047**	MARTIN FERNANDEZ, GISELA	520010	124	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	OSASUNA	
***8489**	MARTIN SARRIA, MIREN AINHOA	520020	531	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***6685**	MARTINEZ AZPIAZU, ARANTZA	520010	99	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA	
***9416**	MARTINEZ BELLIDO, SANTIAGO	520020	1146	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA	
***6634**	MARTINEZ CABADA, IDOIA	520020	481	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***5257**	MARTINEZ CALVO, PILAR	520020	160	LAGUNTZAILE OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA	
***7161**	MARTINEZ DE LAPERA LOPEZ DE URALDE, AMAIA	520020	891	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA	
***2758**	MARTINEZ LAZURTEGUI, GARBINE	520020	331	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***6974**	MARTINEZ VALDERRAMA, LETICIA	520020	962	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA	
***8423**	MATA SEVILLA, ANA ROSA	520020	254	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA	
***0002**	MATEO IBAIBARRIAGA, ZIORTZA	520020	750	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***7999**	MATO LOPEZ, JOSE MANUEL	520020	593	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***9031**	MEDRANO RIAÑO, JOSE JAVIER	520020	718	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***9468**	MENDIGUREN OLAGÜENAGA, GERAXANE	520020	40	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA	
***5116**	MENDIZABAL ERASO, ENAUT	520020	901	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA	
***9862**	MENENDEZ SANCHEZ, RAQUEL	520020	1046	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA	
***0165**	MENOYO OSSORIO, GAIZKA	520020	518	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***8840**	MIGUEL GUTIEZ, M. JESUS	520020	1093	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA	
***5532**	MOLINA CABALLERO, AMPARO DEL ROSARIO	520010	32	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA	
***1603**	MONEDERO DEL MORAL, JOSE MARIA	520020	511	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***8870**	MONTEROSO SEGADE, GEMA	520020	99	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA	
***6054**	MORAN GOMEZ, DEITZE	520020	354	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***2059**	MOZOS SERNA, M. ANGELES	520020	180	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA	
***7585**	MURGA MARTINEZ, IRATXE	520020	108	LAGUNTZAILE OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA	
***2767**	MURILLO CRUZ, INES MARIA	520020	312	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***2131**	MURUAGA SAIZ, MIREN KARMELE	520020	455	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA	
***8054**	NAVARRO DEL BARRIO, MARTA	520020	1137	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA	

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administraria Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakunde
***0687**	NIEVA LIZARBURU, RAMON MARIA	520020	379	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9916**	NIEVES ECHEVERRIA, MARIA CRISTINA	520020	681	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8490**	OCIO UGARTONDO, MARIA	520020	1035	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5411**	OJEMBARRENA EGURROLA, IÑAKI	520020	677	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6847**	OLABARRIA LONGARTE, FRANCISCO JAVIER	520020	635	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6669**	OLAIZOLA RAMIREZ, AMAIA	520020	653	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0241**	OLEAGA PEREZ DE MENDIGUREN, LAURA	520020	22	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6461**	ORDOÑO BOLINAGA, M ^o VICTORIA EUGENIA	520200	2	TELEFONISTA	HEZKUNTZA
***4728**	ORTEGA ARTABE, MARIA	520020	720	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0073**	ORTIZ DE MENDIBIL MARCO, FATIMA	520020	725	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9491**	ORTIZ DE VIÑASPRE LOPEZ DE ARMENTIA, SANDRA	520020	1189	LAGUNTZAILE OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***8489**	ORTIZ GONZALEZ, AURORA	520020	401	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7079**	OSABA PINEDO, BLANCA	520020	987	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6290**	OTAOLA ARBERAS, ITZIAR	520020	482	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0739**	OTEGI SEGUROLA, M ^o BEATRIZ	520020	444	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0193**	PABLO GONZALEZ, MARIA BLANCA	520020	68	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***0333**	PABLO IBAÑEZ, DELIA ROSA	520020	887	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***7249**	PACHECO GARCIA, ANA ISABEL	520020	658	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5823**	PAGADIZABAL BERSTAIN, IDOYA	520020	700	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8493**	PAGAZAURTUNDUA ISUSI, XABIER	520020	347	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4285**	PAREDES PEREZ, MARIA ANGELES	520020	59	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***1719**	PASCUAL MONTIEL, SHEILA	520020	767	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0447**	PASTOR BILBAO, BEATRIZ	520020	554	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0049**	PAYA FRASQUET, EUGENIA	520010	187	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***2890**	PEÑA RANERO, ROBERTO	520020	137	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***0897**	PEÑA SANTIN, ALFREDO	520020	742	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3878**	PERALES VALDIVIELSO, VANESA	520020	961	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***8380**	PEREA ARANA, IRATXE	520010	33	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5963**	PEREZ ALBERRO, USOA	520020	964	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7660**	PEREZ AREVALO, LEIRE	520020	79	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8427**	PEREZ DE ALBENIZ CASI, ELVIRA	520010	211	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	HEZKUNTZA
***8150**	PEREZ DE LA IGLESIA, TRANSI	520020	1064	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9743**	PEREZ DE VIÑASPRE MARTINEZ DE LAHIDALGA, AINHON	520030	21	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9100**	PEREZ GOGENOLA, MARTA	520020	1052	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administraria Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***3952**	PEREZ SANTOS, ARANTZAZU	520020	716	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2714**	PEREZ-CARRASCO GOMEZ, GEMMA	520020	35	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8202**	PIRON MARDONES, SILVIA	520020	200	LAGUNTZAILE OROKORRA	ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***2233**	RAMIREZ DE LA PISCINA NAVARIDAS, VANESA	520010	77	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	HEZKUNTZA
***9913**	RAMIREZ NAJERA, IZASKUN	520020	889	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***8381**	RAMÍREZ NIETO, IRATXE	520020	851	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***1282**	REAL HERRERO, ESTELA	520020	560	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9988**	REFOJOS IRAZUSTA, MONIKE MARIA	520020	826	LAGUNTZAILE OROKORRA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***7636**	RETAMERO GARCÍA, VERONICA	520020	305	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9694**	RODRIGUEZ BARROSO, RAQUEL	520030	9	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7233**	RODRIGUEZ ESTEBAN, ANA ISABEL	520020	294	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***3673**	RODRIGUEZ SUSO, MARIA BELEN	520020	1152	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1290**	RODRIGUEZ VILLANUEVA, ESTHER	520020	528	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9137**	ROMAN ORTIZ, MARIA MILLAGROS	520020	495	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7990**	RUBIN ALONSO, MARIA INMACULADA	520020	2	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7621**	RUBINA IBAÑEZ DE GARAIO, ITZIAR	520010	84	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9126**	RUEDA MAISO, ENARA	520020	236	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***9658**	RUIZ FERNANDEZ, IDOIA	520010	205	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	LEHENDAKARITZA
***5355**	SAENZ DE UGARTE EGUSQUIZA, MARIA TERESA	520020	131	LAGUNTZAILE OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***5704**	SAENZ DE URTURI IBISATE, JOSE Mª	520020	1094	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7631**	SAEZ DE IBARRA FERNANDEZ, BEGOÑA	520020	154	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9789**	SALABERRIA GURRUCHAGA, MARIA ISABEL	520020	443	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8656**	SALCEDO HERNÁNDEZ, ALMUDENA	520010	193	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***8605**	SAN SEGUNDO DOMINGUEZ, NAIARA	520020	503	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8494**	SAN VICENTE ACHA, AINARA	520020	111	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***0074**	SANCHEZ DÁVILA, ROSA MARIA	520010	73	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***6308**	SANCHEZ MARCOS, Mª VICTORIA	520020	920	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***7003**	SANTAMARIA REINA, SAIOA	520020	1177	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***0289**	SANTOCILDES FERNANDEZ, MARIA YOLANDA	520020	483	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9739**	SANZ LAGUARDIA, PATIRKE	520020	17	LAGUNTZAILE OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***8174**	SEGURA ARBAIZAR, RAUL	520020	41	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2429**	SERRANO MAYO, CRISTINA	520020	603	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6519**	SEVILLANO CARRILLO, ANA ISABEL	520020	298	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9201**	SICILIA GARCIA, TERESA	520020	355	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administraria Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Salia/Erakunde
***7777**	SILLERO PEREZ DE ALBENIZ, MAITE	520020	1106	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6911**	SILVA DIEZ, MARIA YOLANDA	520020	122	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5205**	SOBERA ORTEGA, ANDONI	520020	360	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5404**	SOLDEVILLA LAMIQUIZ, YOLANDA	520020	835	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***0599**	SOURROUILLE MARTINEZ, MARIA CARMEN	520020	272	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***3501**	TAJADA MUGICA, M ^a BEGOÑA	520020	749	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6509**	TEJEDA BLANCO, M ^a ANGELES	520020	37	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2156**	TORRE CASADO, LETICIA	520020	1032	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6698**	TORRE SALAZAR, LUIS CARLOS	520020	1000	LAGUNTZAILE OROKORRA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***7697**	UGALDE ELORRIAGA, NOEMI	520020	494	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7097**	UGARTE AZUMENDI, JOSE IGNACIO	520010	1	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4597**	UGARTECHE ENZUNZA, ZIGOR	520020	685	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8186**	URBÓN BADIOLA, IRUNE	520020	83	LAGUNTZAILE OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***1595**	URIARTE GARCIA, IMELDA	520020	831	LAGUNTZAILE OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***2927**	URIARTE ILLORO, M ^a ELISA	520020	1203	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5544**	URMENETA MONDRAGON, SUSANA	520020	651	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8714**	URQUIJO MIÑAUR, ZURIÑE	520010	170	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4880**	URRUZOLA ARANA, MARIA	520020	147	LAGUNTZAILE OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8844**	UZKIANO BERMUDEZ, LETICIA	520020	311	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7213**	VALENTIN GARCIA, JOSE ALBERTO	520020	39	LAGUNTZAILE OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***1711**	VARA RIOS, MARIA TERESA	520020	794	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***2575**	VARAS ADUNA, ARANZAZU	520020	145	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***0096**	VAZQUEZ CONCHA, JOSU	520020	214	LAGUNTZAILE OROKORRA	H.A.B.E.
***9204**	VELEZ GARCIA, MARIA ISABEL	520020	944	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8801**	VIANA PESOS, MIREN ZURIÑE	520010	149	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	OSASUNA
***5993**	VICENTE CORCHETE, MARIA LOURDES	520020	792	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5381**	VILA GONZALEZ, MARIA TERESA	520020	558	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3986**	VILLA ZABALA, AMAIA	520020	880	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***3471**	VILLAMOR MENDAZA, LEIRE	520020	1024	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8839**	ZABALA BASKARAN, ANA	520020	1122	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6356**	ZABALA IZAGUIRRE, PATRICIA	520020	984	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2008**	ZABALA MEDRANO, ESTHER	520020	341	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8884**	ZORROZA VALERO, MARIA ARANTZAZU	520020	712	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1135**	ZUBIETA PUERTA, JOSEBA	520020	500	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administraria Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Salia/Erakundea
***6676**	ZUBIZARRETA GUEREÑU, MIREN JOSUNE	520020	1120	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2024ko irailaren 19a, osteguna

II. ERANSKINA

Administraria Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***4544**	ABAD GARCIA, MARIA JOSE	520020	25	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8145**	ABAD ROBADOR, JUAN JOSE	520020	643	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7709**	ABAROA DOMINGUEZ, NURIA	520020	1124	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3384**	ABECIA DIEZ, ESTIBALIZ	520020	219	LAGUNTZAILE OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***7633**	AGIRREGOMEZKORTA PEROSANZ, AINHOA	520020	384	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4398**	AIZPURUA ECHANIZ, IDOIA	520020	534	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6608**	AJURIAGUERRA ALBIZUA, ANA ESTHER	520020	351	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1082**	AKARREGI CASAS, LAZARO	520020	491	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6204**	ALONSO LOPEZ DE MUNAIN, MARA BEGOÑA	520010	54	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7331**	ALONSO PINEDO, MARIA CRUZ	520020	873	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***0100**	ALTUNA GARCIA DE SALAZAR, AINHOA	520020	252	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***2291**	ÁLVAREZ CASTEJONES, SARA	520020	1188	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7797**	ANDUEZA ORTEGA, ZURIÑE EDURNE	520020	211	LAGUNTZAILE OROKORRA	H.A.B.E.
***7501**	ANTUÑANO ARTECHE, UNAI	520020	998	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8081**	APIÑANIZ LOPEZ DE ARAIA, ALICIA	520020	20	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0044**	ARAMBURU AMONDARAIN, MARIA BEGOÑA	520020	710	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0596**	ARAMBURU BRUSIN, MIREN EDURNE	520020	436	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2438**	ARAMENDIA ABAIGAR, OIHANA	520020	55	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0059**	ARANA JAUREGI, MIREN BAKARNE	520020	449	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3851**	ARANA PÉREZ, NOEMI	520020	437	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5407**	ARANZABAL OLEA, ANDRES	520020	140	LAGUNTZAILE OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9342**	ARCELLARES DIEZ, ANA BELEN	520020	368	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9243**	ARDANAZ ZULOAGA, Mª JESUS	520020	324	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6422**	ARGUIBERRI ZULOAGA, CARLOTA	520020	264	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***8736**	ARIZTONDO TELLATXE, IRATXE	520020	726	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6957**	ARMENTIA SAGARRIBAY, FELISA	520020	208	LAGUNTZAILE OROKORRA	ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***5478**	AROTZENA LIZARRAGA, IRENE	520020	1087	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6977**	AROTEGI BIDAURRATZAGA, JON IÑAKI	520020	988	LAGUNTZAILE OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7552**	ARRANZ LODOSA, BEGOÑA	520020	765	LAGUNTZAILE OROKORRA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***7463**	ARRIBAS GONZALEZ, VANESA	520020	86	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***4069**	ARRIETA ALZELAI, MIREN ANDONE	520020	1010	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4352**	ARROYO CALVO, Mª CARMEN	520020	816	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9292**	ARTOLA ARRIOLA, IRAIA	520020	941	LAGUNTZAILE OROKORRA	H.A.B.E.
***8367**	ASTOLA BENGOA, ANA	520020	507	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administratia Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***2066**	ASTORKITZA LÁZARO, AINHOA	520020	209	LAGUNTZAILE OROKORRA	ADMINISTRATZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***9714**	ASUMENDI REDONDO, MARGARITA ARANZAZU	520020	968	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBITZTA ETA HIRI/AGENDA
***4259**	AURRECOECHA ZUBILLAGA, SUSANA CRISTINA	520020	571	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8551**	BACAICOA LARRANAGA, MARIA ELENA	520020	452	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3711**	BARBERO CAMARA, OLGA	520020	522	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2510**	BARBERO PASCUAL, MARTA	520020	489	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8329**	BARRENECHA ORBEGOZO, ARRATE	520020	212	LAGUNTZAILE OROKORRA	H.A.B.E.
***7964**	BARRIOS HIDALGO, MARIA CONCEPCION	520020	680	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9900**	BARROSO GONZALEZ DE ARRILUZA, LORENA	520020	1003	LAGUNTZAILE OROKORRA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***6921**	BARRUETABEÑA ETXEBARRIA, IZASKUN	520020	1160	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8120**	BARTOLOME RODRIGO, BEGOÑA	520020	514	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8229**	BAYON CASTRO, ADOLFO	520020	883	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***9089**	BELDARRAIN DEL CERRO, ITZIAR	520020	1029	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOGORA - MEMORIAREN, BIZIKIDETZAREN ETA GIZA ESKUBIDEEN INSTITUTUA
***8829**	BENITEZ MUNIOZGUREN, CRISTINA	520020	85	LAGUNTZAILE OROKORRA	LEHENDAKARITZA
***4089**	BERNAS CASTRO, IÑAKI	520010	36	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6289**	BILBAO ALZAGA, IKERNE	520020	579	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7023**	BILBAO BILBAO, M. IRUNE	520020	1190	LAGUNTZAILE OROKORRA	LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA
***2746**	BILBAO LARROCEA, LOREA	520020	759	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5715**	BOLINAGA ELORZA, AITZIBER	520020	67	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3848**	BORES URETA, MARIA	520020	107	LAGUNTZAILE OROKORRA	LAINBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2526**	BROCO CUADRADO, MONICA	520020	690	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8834**	BUSTERO MARTINEZ DE ZUAZO, NEREA	520020	813	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3746**	CAGIGAL BECERRIL, PEDRO LUIS	520020	288	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***2034**	CALDERON YENES, MONICA	520020	362	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7657**	CALLEJA MARTINEZ DE GUEREÑO, OIHANA	520020	1020	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9699**	CAMARERO SEBASTIAN, MARTA	520020	358	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4694**	CARBAJO AZABAL, NATALIA	520020	567	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3994**	CARBAJO SANZ, MARIA TERESA	520020	1184	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5748**	CASTAÑO DIVAR, IRATXE	520020	587	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7543**	CASTELLANO MOLINA, CAROLINA	520020	261	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***9773**	CASTRO MOLDES, IRANTZU	520020	390	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9079**	CASTRO VILLAR, MARIA DEL CARMEN	520020	504	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4163**	CERVERA LUQUE, MARIA ISABEL	520020	1201	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8273**	CHADDA ZABALETA, MAIDER	520020	352	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administratia Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***7052**	CHAPINAL GARCIA, NOELIA	520020	376	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5997**	CIRIZA CORCUERA, ANA	520020	778	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3331**	CISNEROS MERINO, BLANCA	520020	733	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3712**	CORRAL RODRIGUEZ, JOSEFA	520020	183	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9129**	CORTABARRIA BENGOA, EDURNE	520020	269	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***4699**	CORTABARRIA DÍAZ, GARBIÑE	520020	1085	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0017**	DE CASTRO CORRAL, RICARDO	520020	1	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTZIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5490**	DE ECHAVE-SUSTAETA PARAMO, ANTONIO PIO	520020	47	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***2422**	DE LA CRUZ GONZALEZ, MIGUEL	520020	441	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4329**	DE LA TORRE MONTOYA, NEREA	520020	995	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0338**	DE TORO URRUTIA, ELENA	520020	188	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8495**	DE TORO URRUTIA, RAMON	520020	201	LAGUNTZAILE OROKORRA	ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***7591**	DIAZ DÍAZ DE ESPADA, SARA	520020	783	LAGUNTZAILE OROKORRA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***7674**	DIEZ BALMASEDA, BEGOÑA	520020	858	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***8502**	DIEZ MONASTERIO, SUSANA MARTA	520020	746	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2307**	DORADO FERNANDEZ, MARIA TERESA	520020	285	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***9709**	EHEVERRIA CANTERA, RESURRECCION	520020	772	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7293**	ELGUEZABAL ZORROZUA, NAIARA	520020	761	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7294**	ELIZEGI ODRIOZOLA, AITOR	520020	422	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7663**	ELORZA LARRABETI, AMAIA	520020	637	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6451**	ELOSEGUI GONZALEZ DE GAMARRA, AMAIA	520020	773	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7921**	ESCRIBANO RICO, ARRATE	520020	96	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***6596**	ESTEBAN AMURRIO, JUAN CARLOS	520020	315	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5981**	ETXEBERRIA GARMENDIA, AMAIA	520020	268	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***7658**	EZCURRA ZABALA, MARIA IDOYA	520020	250	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***5959**	EZKERRA AYARZA, AINHOA	520020	722	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8424**	FAYOS MIRURI, GORKA	520020	509	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7474**	FERNANDEZ AMEYUGO, ROCIO	520020	536	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8533**	FERNANDEZ BALBOA, MARIA DEL MAR	520020	959	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9778**	FERNANDEZ CAMPO, MARIA ANGELES	520020	763	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0021**	FERNANDEZ DE BETOÑO VIGURI, CARLOS	520020	104	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4273**	FERNANDEZ MARDONES, ARANZAZU	520020	665	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8813**	FERNANDEZ PEREZ DE UNZUETA, INMACULADA	520020	809	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTZIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4587**	FERNANDEZ VAZQUEZ, JUAN DANIEL	520020	621	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administratia Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***9305**	FRANCO DOAMO, BLANCA NIEVES	520020	789	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBITZTA ETA HIRI AGENDA
***6309**	FUNDAZURI ZUGAZAGA, AMAYA	520020	542	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0441**	GALIANA SAIZ, SONIA	520020	856	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***6818**	GALINDEZ SANTA COLOMA, MIREN ITXASO	520020	121	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7531**	GAMIZ SAIZ, AINHOA	520020	948	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***5522**	GAMON ARREGUI, MARIA	520020	77	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN -LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***3797**	GANDARIAS DOVIRRE, NAGORE	520020	590	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1119**	GANUZA ARZMENDI, ALFONSO	520020	1185	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3944**	GARAI MADARIAGA, AMAIA	520020	568	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4235**	GARAY ARGINTXONA, ITSASNE	520020	834	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***3033**	GARCIA DEL SER, MARIA VICTORIA	520020	898	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***5380**	GARCIA ECAY, Mª JESUS	520020	1134	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8434**	GARCIA ECHEVARRIA, MARIA SONIA	520020	624	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5660**	GARCIA GARCIA, NEREA	520020	1012	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7754**	GARCIA HIERRO, CARMEN AMAIA	520020	98	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***2856**	GARMENDIA ZUBELDIA, MIREN AGURTZANE	520020	445	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0054**	GARZON VENTADES, NAGORE	520020	364	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0241**	GOIKOETXEA URIARTE, JOSE IGNACIO	520020	543	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3112**	GÓMEZ ALONSO, MARIA EUGENIA	520020	296	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7415**	GOMEZ GARCIA, BEGOÑA	520020	33	LAGUNTZAILE OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***6631**	GOMEZ LOPEZ, TAMARA	520020	479	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4421**	GOMEZ YANIZ, SILVIA	520020	113	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***4363**	GONZALEZ MARCOS, Mª DE LA MERCED	520020	669	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8028**	GONZALEZ PEREZ, ANTONIO	520020	838	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***9869**	GONZÁLEZ PÉREZ, MARIA DEL MAR	520020	526	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8684**	GOÑI ALBERDI, MIREN EDURNE	520020	326	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1640**	GORROÑO JUAREZ, ZIORTZA	520020	607	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3122**	GUIASOLA MARTINEZ DE MADINA, NAIARA	520020	260	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***7335**	GUTIERREZ AGIRRE, IRATXE	520020	540	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7628**	HAYA ARANA, ANA	520020	255	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***8537**	HERNANDEZ HERNANDEZ, EDURNE	520020	458	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8233**	HERNANDEZ MURGA, ENRIQUE	520020	1033	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4978**	HERNANDO SAEZ, ANA MARIA	520020	991	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9288**	HIDALGO SALAZAR, MIREN GOTZONE	520020	93	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administratia Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***1695**	HONTAÑON EGUIÑO, ALEJANDRO	520020	146	LAGUNTZAILE OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***7130**	IBAÑEZ DE ELEJALDE ONANDIA, MARIA NIEVES	520020	848	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***9373**	IBAÑEZ DE GARAYO VERA, ELENA	520020	682	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0219**	IBAÑEZ ETXEBARRIA, ARITZ	520020	303	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7570**	IBARGUREN FIGUEROA, IKER	520020	1015	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6775**	IDIRIN GARCIA DE VICUÑA, ANA ASUNCION	520020	124	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***4900**	INTXAUSTI BELOKI, AITOR	520020	257	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***9847**	IÑARRA LAZKANO, JOSUNE	520020	117	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6938**	IRATZAGORRIA ITURRIAGA, ITZIAR	520020	999	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBITZTA ETA HIRI AGENDA
***1745**	IRIARTE ALDA, JUDIT	520020	1026	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5497**	IRIBARREN AVERBE, NEREA	520020	399	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7705**	ITURBE LEGARRA, LEIRE	520020	1008	LAGUNTZAILE OROKORRA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***2714**	ITURRALDE RODRIGUEZ, MARÍA MERCEDES	520020	42	LAGUNTZAILE OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***7253**	IZA ARTABE, AINHOA	520020	1200	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5475**	IZA LEIVA, MARIA MILAGROS	520020	1111	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6799**	IZAGIRRE UGARRIZA, NEREA	520020	727	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8161**	IZQUIERDO GARCIA, SOFIA	520020	353	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2170**	JIMENEZ HERRERO, ANA ISABEL	520020	935	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***2321**	JIMENEZ IZQUIERDO, M ^ñ MONSERRAT	520020	748	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7737**	JORGE TOTORIKA, IZASKUN	520020	63	LAGUNTZAILE OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***8207**	JUARISTI FERNANDEZ, BEGOÑA	520020	396	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9418**	LADRERA NUÑEZ, M ^ñ CONCEPCION	520020	852	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***3297**	LAFARGA KINÖR, MARGARITA	520020	225	LAGUNTZAILE OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***3426**	LARBURU ARRIBARRI, MIREN ORREAGA	520020	638	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8584**	LAZCOZ ZABALETA, XABIER	520020	453	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6816**	LEGARDA GABIRIA, ERLANTZ	520020	1145	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8355**	LEÓN VALGARÓN, MARTA	520020	249	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***9127**	LOPEZ BIAIN, JOSUNE	520020	89	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8092**	LOPEZ DE ULLIBARRI SERRANO, PURIFICACION	520020	1169	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0226**	LOPEZ ERQUIAGA, JULIAN	520020	533	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0929**	LOPEZ ESCRIBANO, RAQUEL	520020	546	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7694**	LOPEZ MOLES, MONICA	520020	608	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2914**	LOPEZ OYARBIDE, SILVIA	520020	806	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBITZTA ETA HIRI AGENDA
***4996**	LOPEZ REZOLA, AMAGOIA	520020	1123	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administratia Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***7931**	LORENZO HERNÁNDEZ, ALICIA	520020	414	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7831**	LORENZO IGLESÍAS, M ^a JESUS	520020	119	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***9421**	LUCAS GOMEZ, M ^a VICTORIA	520020	706	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***1152**	MADARIAGA DEL ARCO, MIREN NEKANE	520020	566	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3949**	MAGUNAGOTIA MORENO, IIGONE	520020	1186	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***1922**	MAIZ MENDEZ, JOSE LUIS	520020	822	LAGUNTZAILE OROKORRA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***7487**	MANDIOLA GOROCICA, JUAN PEDRO	520020	1082	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7211**	MANIARRES DELGADO, MARIA ANGELES	520020	74	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7807**	MARCILLA GARCIA, ARANZAZU	520020	1019	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4375**	MARCOS MUGARTEGUI, AMAYA	520020	501	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8043**	MARICHALAR IGUARAN, GEMMA ANA	520020	965	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBITZTA ETA HIRI AGENDA
***7919**	MARKEZ LIZAUR, PEDRO	520020	207	LAGUNTZAILE OROKORRA	ADMINISTRATIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***8998**	MARTIN ARAUZO, M ^a BEGOÑA	520020	53	LAGUNTZAILE OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***3237**	MARTIN MACHO, MARIA INES	520020	619	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6812**	MARTIN MACHO, MARIA TERESA	520020	1072	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4746**	MARTIN MARTIN, MARIA ELENA	520020	897	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***1961**	MARTÍNEZ CONTRERAS, MARIA PILAR	520020	762	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8013**	MARTÍNEZ COUSO, M ^a ARANZAZU	520020	970	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBITZTA ETA HIRI AGENDA
***0206**	MARTÍNEZ DE ARAMAYONA VIQUEIRA, IURGI	520020	521	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7023**	MARTÍNEZ GOICOLEA, SILVIA	520020	428	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9175**	MARTÍNEZ MUJILLA, ANA CARMEN	520020	1194	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBITZTA ETA HIRI AGENDA
***9017**	MARTÍNEZ ORTEGA, ARANZAZU	520020	983	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5758**	MARTÍNEZ OVIEDO, PEDRO	520020	525	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7761**	MARTÍNEZ PANGUA, MARIA ESTHER	520020	87	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***0042**	MARTÍNEZ PEREZ, ANA ISABEL	520020	564	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3495**	MARZOL ORMAZABAL, MIREN IOSUNE	520020	1199	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2674**	MATEO GARCIA, ALVARO	520020	833	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***7446**	MATEO PEREIRA, BEGOÑA	520020	1130	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9479**	MATXIN GANZEDO, AITZIBER LEIRE	520020	524	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***0346**	MAYOR LIAÑO, MARTA	520020	1062	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8864**	MENDIGUREN ETXEBARRIA, IKER	520020	238	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***8254**	MIELGO PORTELA, ASIER	520020	1195	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBITZTA ETA HIRI AGENDA
***5828**	MIHI RODRIGUEZ, M ^a DEL CARMEN	520020	520	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***2262**	MOLINA LLAMAS, ANA ISABEL	520020	497	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administratia Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***9912**	MOLINUEVO ARNAIZ, ALICIA GREGORIA	520020	866	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***0502**	MONTALVO GONZALEZ, AVELINA YOLANDA	520020	1131	LAGUNTZAILE OROKORRA	LAINBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9435**	MORAZA SALAZAR, ANA ROSA	520020	284	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***7622**	MORENO MANRIQUE, ANA ISABEL	520020	764	LAGUNTZAILE OROKORRA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***8529**	MORENO PAREDES, ANA ISABEL	520020	332	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7982**	MORENO SOLETO, JUAN CARLOS	520020	1180	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5650**	MORENO VEGA, MARIA PILAR	520020	120	LAGUNTZAILE OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***9689**	MOVILLA DIZ, GORETTI	520020	829	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6795**	MUGICA ALAÑA, Mª YOLANDA	520020	777	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7723**	MUGICA ETXEZABAL, LEIRE	520020	442	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7655**	MUGICA SOROZABAL, CARMELO MARIA	520020	674	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8471**	MUJICA GARMENDIA, AMAIA	520020	213	LAGUNTZAILE OROKORRA	H.A.B.E.
***0374**	MURGA AGIRRE, AINHOA	520020	780	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6848**	NOTARIO GUERRA, MERCEDES	520020	1119	LAGUNTZAILE OROKORRA	LAINBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3545**	NUÑEZ ARAUCUA, GABRIEL	520020	155	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7981**	OBREGON BECERRIL, MARIA CARMEN	520020	771	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9850**	OCA MAYO, MARIA MERCEDES	520020	235	LAGUNTZAILE OROKORRA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***7540**	OCIO-MENDIGUREN ALVAREZ, ARANTZA	520020	194	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3281**	ODRIOZOLA ELORZA, IBON	520020	446	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3400**	OLABARRIA FURUNDARENA, IÑIGO	520020	676	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9297**	OLIDEN SAN SEBASTIAN, AIMAR	520020	659	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3934**	ONTORIA LOPEZ, MARTA	520020	88	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***6748**	ORBE BARQUIN, AMAYA	520020	1070	LAGUNTZAILE OROKORRA	LAINBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9235**	ORDOZGOITI DÍAZ DE GUEREÑU, IZASKUN	520020	863	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***6540**	OREGUI AZKARATE, NEREA	520020	825	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8586**	ORIA PLAZAOLA, AINHOA	520020	425	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9491**	ORIO MATA, IZASKUN	520020	615	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7501**	ORIVE POZO, ESTIBALZ	520020	810	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6781**	ORTIZ PEREZ, MARIA ARANZAZU	520020	1187	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***9620**	ORTIZ SOLIS, JOSE ANTONIO	520020	493	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7681**	PANDO GUTIERREZ, ALMUDENA	520020	1031	LAGUNTZAILE OROKORRA	LAINBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9001**	PARRÓN POZA, ALBERTO	520020	1105	LAGUNTZAILE OROKORRA	LAINBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8204**	PAYUETA LOPEZ DE ROBLES, BELEN	520020	202	LAGUNTZAILE OROKORRA	ADMINISTRATZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***9969**	PELLICER URQUIJO, IRENE	520020	921	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administratia Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakunde
***9352**	PEÑA RUIZ, ANA	520020	774	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4409**	PEREA ARANA, DEIKUNDE	520010	159	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	HEZKUNTZA
***8975**	PERERA SAMANO, EVA MARIA	520020	36	LAGUNTZAILE OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***9199**	PEREZ DE ANUCITA GONZALEZ, AMAIA	520020	1037	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7079**	PEREZ DE ARENAZA MEDINA, IBON	520020	73	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN -LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***0709**	PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS, GONZALO	520020	592	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8119**	PEREZ GOIKOETXA, AMAIA	520020	198	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***3510**	PEREZ OCHOA, LEIRE	520020	367	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8841**	PEREZ PEDRON, EUGENIA CARIDAD	520020	476	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6004**	PEREZ PEREZ, IGOR	520020	519	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8347**	PEREZ RODRIGO, NEREA	520020	348	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9127**	PERIANES VILARIÑO, MARIA VICTORIA	520020	197	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***5690**	POUSO VÁZQUEZ, Mª ISOLINA	520020	811	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8013**	PRADA LAYA, MARIA JOSEFA	520020	1097	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7904**	PRADOS LASA, IGOR	520020	671	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6314**	PRIETO PRIETO, MARIA DEL PILAR	520020	614	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6137**	QUINCOCES EIZAGUIRE, AINOA	520020	1125	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1360**	REKAGORRI AZKUEENAGA, JOSE ANGEL	520020	231	LAGUNTZAILE OROKORRA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***5709**	RICO MERINO, RUTH	520020	403	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9288**	RIVAS GOMEZ DE SEGURA, MARÍA CRISTINA	520020	232	LAGUNTZAILE OROKORRA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***8414**	RIVERA OKENDO, CRISTOBAL LUIS	520020	1083	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5274**	RODERO AGUIRRE, MARIA CARMEN	520020	1126	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5007**	RODRIGO ROMERO, ANA	520020	1129	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6115**	RODRIGUEZ LAGUNILLA, MARIA DEL CARMEN	520020	101	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6869**	RODRIGUEZ LARRAÑAGA, Mª BEGOÑA	520020	423	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6267**	ROJO BLANCO, MARIA ANGELES	520020	4	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6132**	ROMANI CASTRO, Mª DOLORES	520020	1181	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6528**	ROMERO CABALLERO, ANGELA	520020	91	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***9446**	ROS MARTINEZ DE LAHIDALGA, AINGERU	520020	72	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3422**	ROSADO ORTIZ DE ZARATE, ANDER	520020	865	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***8489**	RUBIO ARGÜELLO, MONICA	520020	1144	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8499**	RUIZ CUESTA, ANA BELEN	520020	1013	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6739**	RUIZ DE ANGULO IRCIO, Mª PURIFICACION	520020	32	LAGUNTZAILE OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***0251**	RUIZ DE GAUNA HERNANDEZ, NEREA	520020	220	LAGUNTZAILE OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administratia Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***7144**	RUIZ GUTIERREZ, M ^º DOLORES	520020	1178	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5153**	RUIZ ORTEGA, IRENE	520020	854	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***7252**	RUIZ RUIZ DE ILLA, ASIER	520020	662	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9219**	SAENZ DE UGARTE SANTOS, INMACULADA	520020	849	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***2168**	SAENZ DE URTURI CIPOLAT, LAURA	520020	994	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4734**	SAEZ DE ADANA FERNÁNDEZ, ERIKA	520020	106	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8432**	SAEZ DE CAMARA LOPEZ DE SOSOAGA, VIRGINIA	520020	713	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8878**	SAEZ DE HEREDIA IBÁÑEZ, ANA	520020	756	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***3779**	SAEZ MARTINEZ, MARTA	520020	251	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***8409**	SAGASTI GIL, JUAN MANUEL	520020	1197	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6293**	SALAZAR ARBERAS, MARIA IDOYA	520020	1135	LAGUNTZAILE OROKORRA	LAINBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0431**	SALVADOR BENITO, MIREN ITXASO	520020	6	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTZIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8763**	SAN ATILANO GARNICA, ITZIAR	520020	313	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9580**	SAN MARTIN AZOFA, SUSANA	520020	248	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***7918**	SAN MARTIN LARRÑAGA, EDURNE	520020	387	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6100**	SAN MARTIN ZORRILLA, MARIA NIEVES	520020	736	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8231**	SAN MILLAN JIMENEZ, LIDIA	520020	893	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***8899**	SANCHEZ COLMENERO, ANA	520020	828	LAGUNTZAILE OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***3809**	SANCHEZ GUTIERREZ, ANA BELEN	520020	306	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4876**	SANCHEZ LOPEZ, YOLANDA	520020	334	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8369**	SANCHEZ SANCHEZ, MARIA VICTORIA	520020	265	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***4477**	SANTANDER JURADO, JESUS	520020	679	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7669**	SANTIAGO LOS ARCOS, MARIA BLANCA	520020	997	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4030**	SANTOS PEREZ, MARIA GEMMA	520020	233	LAGUNTZAILE OROKORRA	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
***5377**	SANTOS VAZQUEZ, M ^º TERESA	520020	1198	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7850**	SANZ GARCÍA, LUIS CARLOS	520020	1196	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8257**	SANZ MUÑOZ, MARIA YOLANDA	520020	196	LAGUNTZAILE OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***4743**	SARASOLA BASTARRICA, OLATZ	520020	289	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***0716**	SERNA MARTINEZ, MARTA	520020	512	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6883**	SERRANO CATELIN, IDOIA	520020	417	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8355**	SERRANO DE LUCAS, VÍCTOR	520020	782	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTZIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4517**	SERRANO PAREDES, LOREA	520020	1148	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***6813**	SEVILLANO AZUETA, OLGA	520020	508	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9091**	SOLANA MATARRAN, UNAI	520020	237	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administraria Laguntzaileen Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

INAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***5591**	SOTELO GONZALEZ, MARIA ANGELES	520020	721	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***7352**	SUSIN GONZALEZ, MARIA ADELA	520020	229	LAGUNTZAILE OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***4517**	TEJEDA BECERRA, MARIA DE LOS ANGELES	520020	1104	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5032**	TELLECHEA MIRANDA, CARMEN	520020	758	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***9526**	TELLERIA PINTADO, ANAYA	520020	1014	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8472**	TOBIAS LOBATO, DANIEL	520020	812	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTISIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***1591**	UBERUAGA URQUIZA, CRISTINA	520020	356	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***4871**	URIBEETXEBARRIA IDIGORAS, AMAIA	520020	28	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTISIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9538**	URIGOITIA CAPANAGA, LIBE	520020	175	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6058**	URIZAR TEJERA, MIREN JASONE	520020	862	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***2129**	URQUIJO RUIZ, ADUNA	520020	530	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***5989**	URRIZA ECHEVERRIA, JOSE ANTONIO	520020	60	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7420**	URTXULUTEGI LASA, ORBANGABEA	520020	114	LAGUNTZAILE OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6054**	VALBUENA GARDE, BORJA	520020	779	LAGUNTZAILE OROKORRA	HEZKUNTZA
***8559**	VALENCIA ITURRIKONDOBEITIA, OLATZ	520020	245	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***9071**	VALIENTE BAJO, ARANTZA	520020	1099	LAGUNTZAILE OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9331**	VALLE CUESTA, SUSANA	520020	802	LAGUNTZAILE OROKORRA	ETXEBAITZA ETA HIRI AGENDA
***2129**	VAQUERO MARTIN, IRATXE	520020	109	LAGUNTZAILE OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8012**	VAZQUEZ MARTINEZ DE ICAYA, BELEN	520020	92	LAGUNTZAILE OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5327**	VECIN ABASCAL, MARIA DEL PILAR	520020	16	LAGUNTZAILE OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTISIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8087**	VELEZ PEREZ, RAQUEL	520020	291	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***2208**	VICENTE JIMENEZ, LAURA	520030	11	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7760**	VICUÑA PEÑAFIEL, M ^{te} TERESA	520020	38	LAGUNTZAILE OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***6216**	VILLANUEVA PEREZ, ITZIAR	520020	860	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***8064**	YARZA GOROSTIDI, YOLANDA	520020	262	LAGUNTZAILE OROKORRA	SEGURTASUNA
***0232**	ZUAZO AGUILLO, MARIA LOURDES	520020	867	LAGUNTZAILE OROKORRA	OSASUNA
***6874**	ZUBIZARRETA IBARRONDO, LUCÍA	520020	102	LAGUNTZAILE OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA

2024ko irailaren 19a, osteguna

III. ERANSKINA

Administrarrien Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***9831**	ABECIA ANGULO, SONIA	520040	37	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2316**	ACION PEREZ, MARIA ISABEL	520040	901	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***8686**	AGOUES MENDIZABAL, MARIA	520040	872	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***6547**	AGUILAR CABELLO, LEIRE	520040	209	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***8716**	AGUILAR ONDARZA, MARIA ICIAR	520140	40	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***5402**	AGUIRRE ARRUABARRENA, LEYRE	520040	412	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***5188**	AIZPURU IRIGOYEN, JAVIER	520040	539	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7235**	AJA GARAY, ANA	520040	399	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***8307**	ALBERDI MENDIZABAL, IZASKUN	520040	32	ADMINISTRARI OROKORRA	OSALAN -LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***3628**	ALBIZU ORMAZABAL, MIREN ARANTZA	520040	486	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***4239**	ALESANCO MENDIVE, MIREN JOSUNE	520040	854	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***4652**	ALFONSO ARES, MONICA	520040	263	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***3079**	ALMANSA LAGUNAS, CLARA	520040	894	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***1293**	ALONSO CIRIANO, ITSASO	520040	79	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0807**	ALONSO MONTES, AMAYA	520040	256	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***9408**	ALONSO QUINTANA, MARIA ISABEL	520060	69	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***0010**	ALVAREZ DE CASTAÑEDA MANZANARES, MARIA ISABEL	520080	36	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***7885**	ALVAREZ IRUSTA, ALICIA	520040	143	ADMINISTRARI OROKORRA	H.A.B.E.
***9168**	ALVAREZ SEGURADO, CAROLINA	520070	6	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0420**	ALVAREZ ZUMETA, MARIA TERESA	520040	255	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***5930**	ALZAGA GASTELU-ITURRI, GENTZA	520040	857	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8101**	ALZOLA GAMIZ, ITZIAR	520040	787	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***5489**	AMADO MIGUEL, NOELIA	520010	108	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***8649**	ANDRES MARTINEZ, LUCAS	520080	41	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***2919**	ANDRES VIGIOLA, MARIA ARANZAZU	520040	555	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6425**	ANGULO ALONSO, EUSEBIO	520140	64	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	OSASUNA
***1410**	ANSOLEAGA GOIKOETXEA, ICIAR	520370	5	IKUSKARI NAGUSIA	ETXEBITZTA ETA HIRI AGENDA
***9115**	AÑORGA BERECIARTUA, MARIA LUISA	520040	204	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***9539**	ARAGON VIVANCO, MIREN ITXASO	520040	65	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***1544**	ARAMBALZA ELORZA, HIART	520040	867	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5847**	ARAMBERRI UDABE, AINHOA	520040	43	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5483**	ARANAS LEGARRA, IDOIA	520040	559	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6449**	ARANGUREN ZATICA, ELISABET	520060	39	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	LEHENDAKARITZA
***4484**	ARENOSA BEITIA, ESTHER	520040	408	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***4590**	ARIZAGA ARRIZABALAGA, MARIA INES	520040	136	ADMINISTRARI OROKORRA	H.A.B.E.
***4996**	ARNAIZ MARTIN, VIRGINIA	520040	265	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBITZTA ETA HIRI AGENDA
***9986**	ARNAN RUIZ, MARIA ELENA	520040	349	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***2781**	ARRABAL URIETA, EVA	520040	511	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administrazioaren Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***7938**	ARRANZ URIBARRENA, Mª BEATRIZ	520040	289	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***2396**	ARREGUI PLAZAOLA, JOSEBA IÑAKI	520040	323	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***8165**	ARTAZA RODRIGUEZ, SUSANA BLANCA	520010	153	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	ETXEBITZTA ETA HIRI AGENDA
***8707**	ASTIBIA OYARZABAL, KOLDO AITOR	520360	93	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2154**	ASTRAIN AZKONA, JOSU	520040	12	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0252**	AUGUSTO VILELA, LUISA	520060	50	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***7191**	AURREKOETXEA OLANO, MARIA DEL CAMINO	520040	303	ADMINISTRARI OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***6526**	AXPE ARMENTIA, MARTA ESTHER	520060	5	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARANTZA
***2267**	AYESTA GARCIA, AMAYA	520040	893	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***7347**	AZCONOBIETA OLANO, MARIA BEGOÑA	520040	896	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9486**	AZPEITIA VIJUGIKA, MIREN JOSUNE	520060	49	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***8076**	BADIOLA FERNANDEZ, MARIA AMAYA	520060	80	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	OSASUNA
***8350**	BARO REYERO, LUZ MARIA	520040	465	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8935**	BARON PISANO, Mª CARMEN	520040	836	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***4437**	BARREÑA RODRIGUEZ, MONTISERRAT	520040	484	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7487**	BARRIO DIAZ, SUSANA	520040	652	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6969**	BARRUTIA ARREGI, MIREN ANTZINE	520080	45	PERSONALEKO ADMINISTRARIA	OSASUNA ETA FINANTZAK
***0658**	BARSARTE ARRUTI, EDURNE	520040	802	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0193**	BAYÓN VELASCO, JOSE ANTONIO	520040	150	ADMINISTRARI OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***3455**	BEASCOA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER	520040	481	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4810**	BELAUSTEGI AGIRRETXEA, GENO	520040	869	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***8703**	BELKOVA KRISINS, RITA	520040	218	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***5107**	BENGOETXEA RABA, ISABEL	520360	95	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6208**	BENITEZ REYES, BETSADA	520040	804	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5775**	BENITO CALZACORTA, MIREN	520040	216	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***9858**	BERGANZO SANTANDER, MARTA	520080	24	PERSONALEKO ADMINISTRARIA	LEHENDAKARITZA
***0723**	BERROCAL CEBRIAN, MAITE	520040	225	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***2269**	BERROSTEGIETA EGIARA, AINHOA	520040	61	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***2768**	BILBAO REMENTERIA, MAITANE	520110	14	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***0197**	BILBAO VILLATE, GEMA	520010	38	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***2478**	BILBAO ZUBIETA, IONE MIREN	520040	346	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***6946**	BILBAO ZUBIETA, YOLANDA	520040	449	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***7491**	BIJURARENA HUICI, MAITE	520040	141	ADMINISTRARI OROKORRA	H.A.B.E.
***7596**	BLANCO GARCIA, GUADALUPE	520040	844	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***9412**	BLANCO VAZQUEZ, SOLEDAD	520040	849	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9208**	BLAZQUEZ GONZALEZ, JOSE FRANCISCO	520040	711	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0617**	BRAZO DOMINGUEZ, PATRICIA	520040	353	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***0200**	BREY ALVAREZ, SANDRA	520040	909	ADMINISTRARI OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administratzen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***7091**	CALLEJA FERNANDEZ, MIREN ARANTZAZU	520360	4	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8722**	CALLEJA SANTOS, MARIA ASUNCION	520040	568	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***6667**	CAMPO ARLUCEA, JUAN ESTEBAN	520040	379	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***4213**	CARRON GARRIDO, M ^ñ TRINIDAD	520040	383	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***5748**	CASTAÑO DIVAR, IRATXE	520040	881	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2526**	CASTAÑO MARTÍNEZ, ROBERTO	520040	489	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***6283**	CASTAÑO OZALLA, SONIA	520040	273	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***4502**	CELIS HIDALGO, JESUS IGNACIO	520040	840	ADMINISTRARI OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURITASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***7864**	CHAMOSA EMALDI, CRISTINA	520040	20	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8004**	COLINO FERNANDEZ, MARTA BEGOÑA	520040	278	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7866**	CUESTA BELTRÁN DE HEREDIA, ANDER	520110	13	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7806**	CUNDIN GONZALEZ, MARTA	520040	96	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8081**	DE LA LAMA MAÑUECO, IDOIA	520080	63	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***5550**	DE LA LINDE BELTRÁN, M ^ñ LOURDES	520040	830	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5001**	DE LA PARTE GUTIERREZ, MARIA LUISA	520040	390	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***1837**	DE LA VERDE VEGA, LARA ISABEL	520010	138	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8135**	DE MARIA GARCIA, SUSANA	520040	876	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7456**	DE MENDIGUREN AGUADO, M.CARMEN	520048	1	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8048**	DÍAZ DE GUEREÑU CURTO, ALICIA	520040	910	ADMINISTRARI OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***8587**	DÍAZ HERRERA, EIDER	520040	416	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***7278**	DÍEZ ALEVA, ANA ISABEL	520040	908	ADMINISTRARI OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***2112**	DÍEZ BILBAO, BORJA	520080	10	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9505**	DÍEZ BILBAO, IBON	520040	177	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9851**	DOMINGUEZ SEGUI, SUSANA	520360	94	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5441**	EGAÑA ARRESE, MIREN IZASKUN	520010	156	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5446**	EGAÑA MACAZAGA, ARANTZA	520040	113	ADMINISTRARI OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***4915**	EGUIA LARRAURI, BAKARNE	520040	277	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***5328**	EGUILEOR ZUBIAURRE, GAIZKA	520040	207	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***6501**	EGURZA EIZAGIRRE, OIHANA	520040	845	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9829**	ELORZA ALVAREZ, JOSE ANGEL	520040	548	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***3232**	ELORZA AZKUE, BEÑAT	520040	139	ADMINISTRARI OROKORRA	H.A.B.E.
***8111**	ELORZA LOPEZ DE OCARIZ, MAIDER	520010	199	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***4074**	ELOSUA MELERO, PATRICIA	520040	615	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9355**	ERASO ZUBIZARRETA, ELENA	520040	249	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***5480**	ESNAL ECENARRO, MARIA LOURDES	520040	687	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4807**	ETXEBARRIA LARA, MARIA ANGELES	520370	10	IKUSKARI NAGUSIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7405**	ETXEGOEN ARZUAGA, BERTA	520080	17	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRATZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7921**	FELIX BUTRON, MARIA ELISA	520040	215	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administratzen Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***2526**	FERNANDEZ BEASCOECHEA, ITZIAR	520040	262	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***3330**	FERNANDEZ DE LARRINOA SAN VICENTE, AINHOA	520080	72	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3893**	FERNANDEZ DE LUCO MARTINEZ, VALENTIN	520080	51	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	OSASUNA
***9357**	FERNANDEZ DE RETANA RIBERA, MIREN NEKANE	520140	51	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	SEGURTASUNA
***5440**	FERNANDEZ RUIZ DE LA ILLA, MARIA MONTSERRAT	520040	302	ADMINISTRARI OROKORRA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***6344**	FERNANDEZ VAZQUEZ, RAQUEL	520040	605	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5578**	FLAÑO FORNIELES, MARIA	520040	437	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***7038**	FLORIT SAENZ, ALVARO	520040	626	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5785**	FORCADA ORBEGOZO, MARIA ARANZAZU	520040	868	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9604**	FORONDA OQUINA, IRATXE	520010	173	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	LEHENDAKARITZA
***8238**	GABANTXO ITURRIZAGA, ARKAITZ	520040	816	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3574**	GALACHE CALONGE, M ^ª FELISA	520040	376	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***4867**	GALDOS ARRONDO, OLAIJA	520040	299	ADMINISTRARI OROKORRA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***6671**	GALDOS RUIZ, MARIA JOSEFA	520040	783	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0194**	GANDARA CARNERO, ROSA	520360	96	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6314**	GARAI BARRENA, PABLO	520080	30	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***6350**	GARAYOA ALONSO, ESTIBALIZ	520370	11	IKUSKARI NAGUSIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***4593**	GARCIA ABAD, MIREN AGURTZANE	520040	22	ADMINISTRARI OROKORRA	EUIKADAJURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***2782**	GARCIA ARNAIZ, ANGELICA	520040	858	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***3584**	GARCIA BAZERQUE, MARIA ANDREA	520040	93	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7226**	GARCIA GOMEZ, SANDRA	520040	460	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6732**	GARCIA GONZALEZ, ROSA ISABEL	520040	284	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7098**	GARCIA MURILLO, INES	520040	469	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***5399**	GARCIA PARRA, IGNACIO	520040	341	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***6037**	GARCIA RODRIGO, BIBIANA	520040	709	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8386**	GARCIA SANCHEZ, ROBERTO	520040	595	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7515**	GARCIA SARRALDE, ITZIAR	520040	62	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9664**	GARCIA SASTRE, JUAN MIGUEL	520040	203	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***5006**	GARCIA TOLOSA, ROBERTO IGNACIO	520040	317	ADMINISTRARI OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***5544**	GARCIA VALBUENA, MARTA EUGENIA	520040	419	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***9047**	GARIKANO LASA, MIREN JASONE	520080	34	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***1292**	GARITAZELAIA AIZKORRETA, MAIALEN	520040	912	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6523**	GARRO BERISTAIN, ENDIKA	520140	22	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***6175**	GASCO GARCIA, JOSE FELIX	520140	43	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***3069**	GAZTELU-ITURRI PEREZ, ITZIAR	520040	77	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3443**	GOGORZA ITURBE, ALAITZ	520040	688	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5508**	GOICOECHEA ABADIA, JUAN MARIA	520040	461	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9516**	GOICOECHEA OCARANZA, INMACULADA	520080	2	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administrazioaren Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***6577**	GOIENETXEA URKAREGI, JON MIKEL	520060	60	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6504**	GOMEZ AGIRRE, ARKAITZ	520040	373	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***8973**	GOMEZ ALCUBILLA, ERIKA	520040	488	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***9797**	GOMEZ ALDAY, MARTA	520040	863	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6247**	GOMEZ JIMENEZ, BELEN	520040	336	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***7887**	GOMEZ VAQUERO, LORENA	520040	877	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5785**	GONZALEZ GARCIA, MARIA JOSE	520140	42	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***2901**	GONZALEZ GONZALEZ, JOSE MIGUEL	520040	248	ADMINISTRARI OROKORRA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***9602**	GONZALEZ ORTEGA, ADOLFO	520080	13	PERSONALEKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8021**	GONZALEZ ORTIZ DE GUINEA, ICIAR	520040	640	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8509**	GONZALEZ SOROZABAL, YOLANDA	520040	865	ADMINISTRARI OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOJA
***0732**	GOROSTIZA FERNANDEZ, ANE MIREN	520010	174	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	LEHENDAKARITZA
***2696**	GORRITXO MUÑOZ, AHINARA	520040	176	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***5694**	GRACIA BLANCO, JUAN CARLOS	520360	30	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2993**	GUTIERREZ FERNANDEZ, NATALIA	520040	236	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***4950**	GUTIERREZ RUIZ, OLATZ	520040	314	ADMINISTRARI OROKORRA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***5178**	HERAS LOPEZ, MIGUEL ANGEL	520040	34	ADMINISTRARI OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURITASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***1634**	HERNANDEZ MARTINEZ, ANA	520040	100	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9143**	HERRERO BARTOLOMÉ, PILAR	520140	4	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	EUKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***5868**	IBARGARAI SALCES, ESTIBALIZ	520040	614	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9138**	IBARGOYEN GONZALEZ, NAROA	520040	415	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***7695**	INDART ECHEVERRIA, AMAYA	520040	374	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***6080**	IÑURRIGARRO LANDABURU, BEGOÑA	520040	443	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***7840**	ITURRALDE LÓPEZ, Mª ARANZAZU	520040	627	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9883**	IZARRA AZUMENDI, ARANZAZU	520040	101	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9535**	JAUREGUI ANGULO, ANA BLANCA	520040	911	ADMINISTRARI OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***8256**	JORGE TOTORIKA, JOSE LUIS	520040	377	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***2363**	LAGO MAHUGO, ANDREA	520040	110	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7128**	LANSAC AQUILLUE, Mª ISABEL	520040	286	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***2977**	LARRAD ANUNCIBAY, IKER	520040	580	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8464**	LARRAÑAGA VARGA, EDURNE	520110	16	MAINTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	MUGIKORTASUN JASANGARRIA
***9362**	LARRAURI DE LANDA, ROSANA	520060	9	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***0883**	LARRAZABAL ACEBAL, ARTURO DAVID	520040	902	ADMINISTRARI OROKORRA	EKP, EUSKADIKO KIROL PORTUA
***0367**	LARRUCEA CONDE, MARTA	520080	48	PERSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***6250**	LASA ELGARRESTA, MAITE	520040	78	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3473**	LASA MADARIAGA, ANAIA	520010	13	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3708**	LASAGABASTER GOMEZ DE SEGURA, ELENA	520040	75	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***7642**	LASO LOPEZ DE URALDE, MARIA ELENA	520370	2	IKUSKARI NAGUSIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administrazioaren Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***7908**	LEKUE ALONSO, SONIA LUISA	520040	442	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***6879**	LICEAGA ALSUA, ANA	520040	41	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***1171**	LLAGUNO URRUTIA, IÑIGO	520040	642	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6131**	LLORENTE GAZTAÑAGA, CORO	520040	63	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6881**	LOPETEGUI CEBALLOS, NAGORE	520140	46	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***0717**	LOPEZ ARROYO, ALBERTO	520040	851	ADMINISTRARI OROKORRA	OSALAN - LANIEKO SEGURITASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***4962**	LOPEZ BALDIZO, MARIA EUGENIA	520040	899	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***6873**	LOPEZ BECARES, MAGDALENA	520040	245	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***5879**	LOPEZ CIARRETA, IKER	520040	185	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***7410**	LOPEZ DE ARMENTIA URIARTE, RAQUEL	520040	116	ADMINISTRARI OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7430**	LOPEZ DOMINGUEZ, SUSANA	520040	584	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8746**	LOPEZ GONZALEZ, AINHOA	520040	706	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7717**	LOPEZ LUIS, SILVIA	520070	11	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9620**	LOPEZ MAKIRRIAIN, ANA Mª	520040	85	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9907**	LOPEZ VADILLO, JOSÉ RAMÓN	520040	897	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8960**	LOPO SANCHEZ, DOLORES	520080	61	PERSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***3698**	LOZANO ESCUDERO, MIGUEL ANGEL	520040	224	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***5238**	LOZANO LUPIOLA, ROSA ANA	520040	618	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3526**	MACARENO GARCIA, EUKENA	520040	866	ADMINISTRARI OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOEA
***3773**	MACAZAGA ARRATIBEL, MYRIAN	520040	142	ADMINISTRARI OROKORRA	H.A.B.E.
***3956**	MACHO MONTES, YOLANDA	520040	19	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8166**	MALBADI BEITIA, NEREA	520040	272	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7219**	MARTINEZ DE MORENTIN DE GOÑI, CRISTINA	520040	25	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9917**	MARTINEZ DIEZ, MARTA	520040	600	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4396**	MARTINEZ MARTIN, IGNACIO	520040	761	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3965**	MARURI TERREROS, JON	520040	362	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***4389**	MATABUENA GONZALEZ, MONTSERRAT	520040	594	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0087**	MENDIALDUA GARATE, MARIA	520040	508	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***8100**	MENDICUTE GOROSABEL, BELEN	520040	512	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***6874**	MIGUEL SEVILLA, NAIARA	520040	239	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***7979**	MIANGOS AMEZAGA, IRATXE	520040	364	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***4792**	MONTERO PEREZ, MARTA	520040	201	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***3636**	MONTOYA LOPEZ, Mª BELEN	520110	5	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2872**	MORENO CORNEJO, TERESA	520040	466	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4252**	MORENO JIMENO, MARIA PILAR	520040	482	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8402**	MUÑOZ VILLEGAS, GORKA	520360	97	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7243**	MURGUIA SANTIN, ANDONI	520070	10	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***9298**	NARBAIZA AGUIRRE, NEREA	520040	821	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administrazio Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***5637**	NATIVIDAD MARAÑON, IGOR	520040	235	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***8364**	NAVARRO LASHAYAS, ISABEL	520040	494	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***6410**	NAVARRO MEDINA, JESUS	520080	68	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7267**	NESTARES OLMOS, ITZIAR	520110	9	MANTENTZE-LANETA KO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***7333**	NOGUEIRAS FERNANDEZ, JULIA	520080	29	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***5053**	NUÑEZ GUINEA, MAIDER CRISTINA	520080	38	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***7258**	OCHOA DE ASPURU ROJO, LEIRE	520010	185	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7111**	OLEA CERRO, LAURA	520040	483	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5319**	OLEAGA ZUAZO, ION	520040	343	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***6009**	ORELLA GARCÍA, AINHOA	520040	625	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5114**	ORTEGA URRUTIA, MONTSERRAT	520040	763	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0418**	ORTIZ DE ZARATE VIA, MIREN AGURTZANE	520040	592	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6587**	ORTIZ GONZALEZ, ESTHER	520080	14	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7736**	OTAOLA PEREIRA, EVA	520010	146	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***8539**	OTAZO ALZA, EÑAUT	520040	159	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***6868**	OTEGI VERGARA, BLANCA	520040	121	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA ETA FINANTZAK
***7130**	OTXARAN SARATXAGA, MARIA	520040	281	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***3977**	OTXOA PEÑA, GUILLERMO	520040	805	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7316**	PALACIOS AZKARATE, JAVIER	520080	47	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***8071**	PALOMINO GONZALEZ, SUSANA	520040	124	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA ETA FINANTZAK
***6724**	PASCUAL HERCE, NOELIA	520040	435	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***8957**	PASCUAL PALOMAR, GUILLERMO JAVIER	520040	502	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6364**	PASCUAL SARACIBAR, SUSANA	520040	862	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***9352**	PEÑA RUIZ, ANA	520040	393	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***7712**	PEÑA SOMAVILLA, RAHEL	520040	166	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***9922**	PEREZ ALONSO, SUSANA	520180	20	ARRETA ETA LAGUNTZARAKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5918**	PEREZ DE ALBENIZ DIAZ DE CERIO, M ^ñ ANGELES	520080	15	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6965**	PEREZ DE MENDIOLA CAMARA, MARIA ANGELES	520040	267	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***2304**	PEREZ GOIKOETXEA, SONIA	520040	275	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6826**	PEREZ GUTIERREZ, MARIA JESUS	520040	391	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***9938**	PEREZ HERNANDEZ, NURIA	520040	860	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***6902**	PEREZ TORRES, BEGOÑA	520040	767	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5869**	PORTILLO TORRE, MIREN ARANTZAZU	520048	2	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***3456**	POZA ARIZALETA, JOSE ANTONIO	520040	803	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5137**	PRADO ALVAREZ, SUSANA	520040	29	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***4346**	PRAT MENDIZABAL, MARIA MERCEDES	520040	663	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9422**	PRESTAMERO SAIZ DE VICUÑA, AITOR	520040	189	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***0691**	PUNTE BENAVIDES, MARIA AMAYA	520040	345	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administrarrien Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***6974**	QUINTANILLA ARJONAGA, OLATZ	520040	297	ADMINISTRARI OROKORRA	MUJIKORTASUN JASANGARRIA
***6941**	RAMIREZ DE LA PISCINA ROJO, JOSE IGNACIO	520040	492	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***7976**	RAMIREZ DE LA PISCINA RUIZ, CARMEN	520040	74	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***9526**	RAMIREZ MARTÍNEZ, SONIA	520040	870	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6649**	RAYO MERINO, AINHOA	520040	229	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***3099**	RESANO SARMIENTO, CRISTINA	520080	59	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4777**	RIAÑO ANGULO, JESÚS	520040	332	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***8187**	RIEJOS GOMEZ, ANA MARIA MATHILDE	520040	536	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7876**	ROCHA GONZALEZ, M. SOLEDAD	520040	311	ADMINISTRARI OROKORRA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***9163**	RODRIGUEZ CARBALLO, MANUEL	520140	39	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***5068**	RODRIGUEZ GARCIA, JUNCAL	520040	197	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***5541**	RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA ENCARNACION	520040	246	ADMINISTRARI OROKORRA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA
***5869**	RODRIGUEZ HERRERO, REBECA	520040	389	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***7996**	RODRÍGUEZ IRIARTE, AITOR	520040	509	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3260**	RODRIGUEZ JIMENEZ, YOLANDA	520040	780	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8013**	RODRIGUEZ MARTINEZ, CRISTINA	520040	913	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1205**	RODRIGUEZ MARTINEZ, YOLANDA	520040	195	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***9225**	RODRIGUEZ SAN JUAN, FRANCISCO JAVIER	520040	491	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***1126**	ROMERO TOLEDANO, SONIA	520060	65	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***3049**	ROZAS SOPELANA, AMAIA	520080	52	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	OSASUNA
***6376**	RUBIO GUTIERREZ, ANA ISABEL	520040	601	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5464**	RUIZ BARASORDA, Mª VICTORIA	520040	655	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5412**	RUIZ DE APODACA LANDA, MARIA PAZ	520040	156	ADMINISTRARI OROKORRA	LEHENDAKARITZA
***3494**	RUIZ DE ARCAUTE CENARRUZABETITIA, DANIEL	520040	900	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***9811**	RUIZ DE AZUA GOMEZ DE SEGURA, JORGE	520040	451	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2059**	RUIZ DE INFANTE ORTIZ DE ZARATE, BERTA	520010	119	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	LEHENDAKARITZA
***5762**	RUIZ DE LUZURIAGA PEÑA, MARIA ANGELES	520040	820	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***4451**	SAENZ FERNANDEZ DE MARTICORENA, MARIA	520040	259	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***7857**	SAGARMINAGA ABAD, AITZIBER	520040	895	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2195**	SAMPEDRO GARCIA, MARIA DEL HENAR	520040	903	ADMINISTRARI OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***2639**	SAN JOSE SOBRINO, MARIA DEL PILAR	520040	214	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***6926**	SANCHEZ EZAGUIRRE, DORLETA	520040	316	ADMINISTRARI OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOIA
***1765**	SANCHEZ HERNANDO, JAVIER	520040	17	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***0476**	SANCHEZ MOLANO, ANA R.	520080	35	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***8466**	SANCHEZ VILLAR, ROSA Mª	520010	147	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***6544**	SANTA MARIA-AMURRIO ALUSTIZA, MAIALEN	520040	712	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6244**	SANTAMARÍA GARCÍA, AMAYA	520040	80	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***4846**	SANTAMARIA PEREZ, INMACULADA	520040	503	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administrazioaren Eskala. Enplegua finkatzeko prozesu berezia

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***6876**	SANTOS LOPEZ, M ^a DOLORES	520040	88	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9739**	SANZ LAGUARDIA, PATIRRES	520040	247	ADMINISTRARI OROKORRA	ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNITZA
***1632**	SEIJAS MATO, MARIA CARMEN	520180	84	ARRETA ETA LAGUNTZARAKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7014**	SERRANO VARAS, MARIA BEGOÑA	520040	269	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***3515**	SIERRA LOPEZ, RUBEN	520040	318	ADMINISTRARI OROKORRA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***9086**	SILVA CALLE, BEGOÑA	520040	861	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5475**	SOBERA-ARREDONDO, CRISTINA	520040	67	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7747**	SOLOLUZE-ARRIETA, MARIA TERESA	520060	95	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	OSASUNA
***6604**	TABAN TUDORACHE, CARMEN IKA	520010	88	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***4690**	TAVÁREZ MOJUNA, MIKEL	520040	864	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8815**	TEJERO SAN MARTIN, MAITANE	520040	350	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***8289**	TOTORICAGUENA IBARLUCEA, ELIXABETE	520040	463	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***9262**	UGARTE CAMPOMAR, MIREN	520040	191	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***8196**	UGARTE ECHEYARRIA, MAIALEN	520110	6	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6716**	UGARTE ELORRIAGA, ITZIAR	520040	811	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE ADMINISTRAZIO PUBLIKOAK DATUAK BABESTEKO ORDEZKARIA
***8079**	UNANUE LOPEZ, BEÑAT	520040	906	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***5840**	URBINA FERNANDEZ, MARIA ISABEL	520040	190	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***8739**	URBINA URIONDO, ANA	520040	392	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***4812**	URBIZU PEÑAGRICANO, IDOIA	520010	52	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	EUKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***1595**	URIARTE GARCIA, IMELDA	520040	890	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***5358**	URIARTE GOTI, AINHOA	520040	430	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***4674**	URIBARREN LIEBANA, LEIRE	520040	817	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***3779**	URIZAR ABALOS, ROBERTO	520060	16	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***7558**	URKIRI LAZKANO, IRATXE	520040	549	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5979**	URQUIJO MARTINEZ, M. ANTONIA	520040	420	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***4880**	URRIZOLA ARANA, MARIA	520040	904	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8611**	VALCARLOS RAZQUIN, GORKA	520040	335	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***2734**	VALLE GARCIA, M ^a GUADALUPE	520040	250	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***8983**	VALLINAS CABO, MARIA ISABEL	520040	533	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7797**	VAQUERO PARA, ANA JUNCAL	520040	815	ADMINISTRARI OROKORRA	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA
***1369**	VARONA GARCIA, CARLOS FELIPE	520080	37	PERSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***8620**	VIDAL LARRADAGOTIA, MARIA OLATZ	520080	42	PERSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***0077**	ZABALA ETXEBARRIETA, NIEVES	520360	5	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0155**	ZATO BAILO, MONTSERRAT	520040	429	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA

2024ko irailaren 19a, osteguna

IV. ERANSKINA

Administrarrien Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***9810**	ABASOLO LOPEZ, MARIA BEGOÑA	520040	291	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7395**	ABALUZ OIALDE, ANA	520040	448	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***9405**	ADRIAN MOLERES, SARA	520360	46	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3908**	AGIRRE ZUBIRI, RAMON	520040	675	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9090**	AGIRRETXEA EGURROLA, MIRIAM	520040	674	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3545**	AGÜES AMEZTOY, ARANTZAZU	520040	692	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0070**	AGUILAR RODRIGUEZ, ANA MARIA	520040	676	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5786**	AGUIRRE IZA, MIREN ARGIE	520060	35	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	OSASUNA ETA FINANTZAK
***7500**	AIZPURUA DE MIGUEL, RUBEN	520040	411	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***0059**	ALBESTEGI GOIENETXEA, JOSU	520040	789	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9479**	ALONSO GAGO, MANUEL	520040	733	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4959**	ALONSO GARCIA, MARIA CONCEPCION	520040	468	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***6083**	ALONSO HORNES, JON	520040	807	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***7319**	ALVAREZ ANGULO, ANA ISABEL	520010	128	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***6885**	ALVAREZ DE EUJATE LÓPEZ, YOLANDA	520360	40	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9597**	ALVAREZ LECHOSA, ROBERTO	520040	647	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1264**	ALVAREZ LOPEZ, AINARA	520360	62	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4355**	AMAS AGUIRRE, MIREN JAIONE	520040	681	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7497**	AMOROS BASTERRA, M ^{RS} LEONOR	520040	11	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7313**	AMPLUDIA ARIAS, LAURA	520360	44	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3960**	ANDRES MOLINUEVO, NURIA	520040	704	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0011**	ANGULO RUIZ, MARIA BELEN	520040	510	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA ETA FINANTZAK
***1720**	ANSEDE CORNEJO, ARANZAZU MARTA	520040	724	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5749**	ANTON ORMAZABAL, MARIA JOSE	520040	822	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***8567**	ANTOÑANA CORRES, M ^{RS} NIEVES	520360	80	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5819**	APAOLAZA BELTRAN DE GUEVARA, MARIA ISABEL	520040	352	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***8612**	APELLANIZ GARAY, M ^{RS} CRISTINA	520360	52	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6535**	APELLANIZ GAUNA, ANA ISABEL	520040	122	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9841**	ARANDA SAN PEDRO, SANTIAGO	520040	725	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8215**	ARANGUREN ZIMARRO, ITXASO	520040	109	ADMINISTRARI OROKORRA	EABJ, EUSKADIKO AHOJKU BATZORDE JURIDIKOA
***6155**	ARGOTE GALAN, ELOY	520180	4	ARRETA ETA LAGUNTZARAKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5452**	ARGOTE SAENZ DE UGARTE, MARIA CRISTINA	520040	493	ADMINISTRARI OROKORRA	EUIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***6795**	ARIZA PÉREZ, MARIA TERESA	520040	66	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7065**	ARMENTIA PEREZ, ANA M ^{RS}	520040	127	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6085**	AROZAMENA LEGARRETA, AITZIBER	520040	889	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***1727**	ARRIAGA URKIDI, MAITE	520040	38	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***4166**	ARRIETA EGUILEGOR, JUAN IGNACIO	520040	813	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***7294**	ARRIZBALAGA FERNANDEZ DE MENDIOLA, AMAIA	520010	162	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	LEHENDAKARITZA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administrarien Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***5368**	ARRIZBALAGA SARACIBAR, MARIA ASUNCION	520360	36	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9835**	ARZA ORMAZABAL, JOSE IGNACIO	520040	31	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***7049**	ASTOLA LEGARRETA, MIREN ARANTZAZU	520360	51	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3429**	ASTONDOA LARIZGOITIA, EDURNE	520360	53	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8756**	ATXAGA AZKUE, LOURDES	520360	32	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5985**	AURREKOETXEA UGALDE, JOSE RAMON	520040	305	ADMINISTRARI OROKORRA	TURISMOA, MERTKATARITZA ETA KONTSUMOA
***0038**	AXPE ALTUNA, AITZIBER	520360	22	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8607**	AZCOAGA ALEGRIA, AMAIA	520360	12	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5448**	AZKOAGA BARRONDO, MARIA JOSE	520360	49	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5536**	BALLESTEROS IZQUIERDO, MARIA TERESA	520040	173	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5287**	BAQUERO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN	520040	576	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8552**	BARBERO ESCALADA, JUAN JOSE	520040	338	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***5143**	BARRENETXEA PUJANA, MARIA JESUS	520040	165	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***7689**	BARRIO MARTINEZ, MAITE	520370	1	IKUSKARI NAGUSIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***0371**	BARRIUSO GONZALEZ, AMAIA	520080	39	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***7251**	BARRUETABEÑA URALDE, MIGUEL MARIA	520040	812	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8040**	BASTERRA GONZÁLEZ, EDURNE	520360	54	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6655**	BETIJA BENGEOA, BEGOÑA	520040	380	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***3201**	BENGOECHA VILORIA, NATALIA	520040	768	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6656**	BENITO CHICO, JUAN JOSE	520040	525	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8499**	BERGANZA IRASTORZA, MARIA BEGOÑA	520040	898	ADMINISTRARI OROKORRA	OSALAN - LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNERAKO EUSKAL ERAKUNDEA
***1319**	BILBAO FERNANDEZ, ROSA ANA	520360	9	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2596**	BILBAO ZARATE, JOGU	520040	694	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9155**	BLANCO TERRADILLOS, GORKA	520040	701	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8405**	BLAZQUEZ BURILLO, JESUS MARIA	520040	223	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***3161**	BLAZQUEZ GARCIA, ANA ISABEL	520110	7	MAMENTZE-LANETAKO ETA EROSKETAKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9863**	BOLADO GUTIERREZ, MARIA AZUCENA	520040	507	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***2187**	CABALLERO MONTES, AROA	520070	1	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7674**	CALVENTE GARCIA, M ^{re} CARMEN	520040	577	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7738**	CALVO RUANO, ANA BELEN	520360	26	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9109**	CAMBRA ITURRI, MARIA ASCENSION	520040	892	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***9043**	CANILLAS SACRISTAN, RAQUEL	520040	151	ADMINISTRARI OROKORRA	LEHENDAKARITZA
***2580**	CANO VICENTE, ADOLFO	520040	631	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8402**	CANTON DELGADO, MARIA VICTORIA	520040	699	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0155**	CARRETERO REGULEZ, LAURA	520040	809	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***3984**	CASTAÑOS LICEAGA, GARBINE	520360	18	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8712**	CHUECA ORTEGA, MARIA TERESA	520040	458	ADMINISTRARI OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***3405**	CORONADO VALDERREY, MARTA	520040	500	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administrarien Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***3204**	CORTAZAR AGUERA, MIREN AGURTZANE	520040	382	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***5754**	CORTAZAR PIPAON, CRISTINA	520040	328	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***6118**	CUENCA AMADO, REMEDIOS	520060	33	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7408**	CURTO MARTIN, JOSE IGNACIO	520040	200	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***7343**	DE HOYOS BOLIVAR, JOSE FRANCISCO	520040	251	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***9957**	DE IRAZU SOPEÑA, SUSANA	520360	57	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9198**	DE LA FUENTE ARAGÓN, RAQUEL	520040	598	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7623**	DIAZ DE HEREDIA RUIZ DE ARBULO, MARIA CRISTINA	520040	119	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9116**	DIAZ GARCIA, ROSA MARIA	520360	79	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5172**	DIAZ ZUBIA, AINHOA	520040	587	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4087**	DIEZ JUARISTI, IDOIA	520040	781	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***7427**	DOMINGUEZ SOLETO, MARIA ARANZAZU	520040	705	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0269**	ECHAVARRI SAEZ, MARIA ARANZAZU	520040	735	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3488**	ECHEBERRIA RECONDO, MARIA ARANZAZU	520040	842	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***5362**	ECHEVERRIA AYERBE, APANITZA	520040	339	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***6551**	EGURROLA ANDONEGI, ANA BELEN	520040	834	ADMINISTRARI OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***5796**	EL AMRANI AHMED, OMOU HANI	520360	78	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5617**	ELORDUY ARDANAZ, ION	520040	588	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5571**	ELORRIETA TORRES, MARIA JOSE	520040	459	ADMINISTRARI OROKORRA	ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA
***3305**	ELORZA IGARZABAL, ENEKA	520040	700	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6738**	ERKIAGA GOJENOLA, BEGOÑA	520040	241	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***5161**	ETXEBARRIA AGIRRE, MIREN GURUTZNE	520040	660	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2059**	FEJOO TORRES, GONTZAL	520360	67	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4071**	FERNANDEZ ADURIZ, SUSANA	520360	31	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3073**	FERNANDEZ BASTERRA, BRAULIA	520360	92	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4205**	FERNANDEZ DE JAUREGUI BERRUETA, IDOIA	520080	33	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***6365**	FERNANDEZ DE TROCONIZ ACHA, CRISTINA	520060	30	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***8011**	FLORES MATEOS, MARIOLA	520360	39	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6847**	FRANCO SANTOS, SONIA	520040	659	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9906**	GALLETEBITIA GOITIANDIA, MIREN ITZIAR	520040	226	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***5414**	GARAGALZA DE LAS HERAS, BLANCA	520110	17	MANTENTZE-LANETAKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***1427**	GARAY DE LA CRUZ, AMAIA	520360	68	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6721**	GARCIA FERNANDEZ, LUIS ALBERTO	520040	45	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***1915**	GARCIA LIEBANA, JUAN CARLOS	520040	657	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9580**	GARCIA MORALES, MONTSERRAT	520040	73	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7195**	GARCIA RODRIGO, LANDER	520040	710	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6575**	GARITANO TELLERIA, JOSUNE	520040	242	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***7138**	GARMENDIA MENDIZABAL, Mª BELEN	520360	50	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administrarien Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***8478**	GATON CUESTA, MIREN EDURNE	520040	734	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7672**	GOICOECHEA GAVICACHEVARRIA, GEMMA	520040	638	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4429**	GOIRIGOLZARRI ERKOREKA, IDOIA	520040	497	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6728**	GOMEZ FERNANDEZ, MARISOL	520110	3	MANTENTZE-LANETAKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8444**	GOMEZ ORTEGA, GUSTAVO	520360	75	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8586**	GONZALEZ ANTON, MARIA ANGELES	520180	19	ARRETA ETA LAGUNTZARAKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7094**	GONZALEZ ARREGUI, AMAYA	520040	86	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2248**	GONZÁLEZ MARRODÁN, MARÍA MILAGROS	520010	91	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***9285**	GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ARANZAZU	520040	135	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***1691**	GONZALEZ VICARIO, INAKI	520080	7	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***9499**	GOROSTIZA VALENCIA, USUA	520040	402	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***7930**	GOYA RODRIGUEZ, SAIOA	520360	7	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4160**	GOZALO GARCIA, DAVID	520360	15	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6200**	GULIN AGUIRRE, IDOIA	520040	440	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***0093**	GURIDI ZABALETA, JAIONE	520080	64	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5655**	HERIZ ALZUGARAY, NAGORE	520360	35	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9919**	HERNANDEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL	520040	547	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0373**	HERNANDEZ MARTIN, JUANA FLORENCIA	520040	149	ADMINISTRARI OROKORRA	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA
***1675**	HERVAS GONZALEZ, ROSA CRUZ	520040	616	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9359**	HIERRO ARRUTI, MARIA LOURDES	520040	808	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***7696**	HOLGADO FREIXO, NAZARETH	520040	702	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8812**	HURTADO PANADERO, TERESA	520040	853	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***6880**	IBAÑEZ GOROSTIAGA, AIDA	520040	498	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***7268**	IBARRA CUETO, JAIRO	520360	38	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5305**	INSUA REY, MANUEL JOSE	520040	44	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5247**	IRURZUN ZUAZABAL, MARIA BEGOÑA	520040	71	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***7151**	ITURRALDE AMUNDARAIN, INMACULADA	520040	806	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***8061**	IZAGUIRRE ARROYO, Mª JOSE	520040	883	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***9070**	IZQUIERDO MUGICA, AITOR	520040	178	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***8782**	JALON AYALA, AMAYA	520040	171	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***7409**	JAUREGUI ANGULO, ARRATE	520360	77	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2856**	JURADO GARCIA, NEREA	520040	578	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7434**	KAREAGA MARTINEZ, GURENE	520360	91	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3598**	KEREJETA EGURBIDE, MARIA	520040	24	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6107**	LA HIDALGA LAVIÑA, BIBIANA	520040	698	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4657**	LABEAGA GARCIA, IZASKUN	520360	19	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6832**	LANDA BERRIOZABALGOITIA, Mª CRUZ	520040	516	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4483**	LARREA ARAMBURU, MAITE	520040	690	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administrarien Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***7039**	LARRONDO ELORRIETA, GLORIA	520040	348	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***8059**	LASAGABASTER GOBANTER, AINARA	520360	63	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8036**	LAVIN ARMENTIA, BLANCA MARIA	520040	737	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***1960**	LEKUONA SARASOLA, AMAIA	520360	25	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6039**	LILU ODRIOZOLA, ANA JESUS	520010	78	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	HEZKUNTZA
***3824**	LOIZAGA MUGICA, MARIA BEGOÑA	520040	351	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***9127**	LOPEZ BIAINI, JOSUNE	520040	721	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9767**	LOPEZ DE ABERASTURI ORTIZ DE PINEDO, GEMA	520360	48	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6901**	LOPEZ DE ARMENTIA ARMENTIA, MARIA MERCEDES	520040	160	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***7388**	LOPEZ DE OCARIZ IGLESIAS, ESTER	520360	37	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6679**	LOPEZ GARCIA, MARGARITA	520040	102	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HEZKUNTZA POLITIKA
***6735**	LOPEZ GARCIA, PUY	520040	696	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7076**	LOPEZ LOPEZ, CONCEPCION DE JESUS	520360	70	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5066**	LOPEZ VILLANUEVA, OLATZ	520040	831	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5964**	LUNA GARCIA, ISABEL Mª	520040	4	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***5402**	LUZARRAGA ORMAECHEA, LUCIA MARTA	520040	556	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***0921**	MADINABETIA ALVAREZ, JUSTO	520040	841	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***1456**	MANRIQUE CAMIRUAGA, MARIA	520040	123	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5211**	MARCOS ANSOTEGUI, LEONOR ARANZAZU	520040	357	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***5456**	MARKINEZ FERNANDEZ, LEIRE	520060	29	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7662**	MARQUEZ SANTANO, JUANA	520040	157	ADMINISTRARI OROKORRA	SEGURTASUNA
***6521**	MARTIARTU AZNAR, LUIS MIGUEL	520040	334	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***7304**	MARTIN EGAÑA, SUGOI	520360	28	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5091**	MARTIN ESCUDERO, RAUL	520360	69	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6081**	MARTIN SAGREDO, Mª ANTONIA	520010	9	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0754**	MARTINEZ ANTOÑANA, MARIA DEL MAR	520040	661	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4499**	MARTINEZ ARISTI, ELISA	520180	54	ARRETA ETA LAGUNTZARAKO ADMINISTRARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***4044**	MARTINEZ DE LA FUENTE URIONDO, JUGAITX	520360	66	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7828**	MARTINEZ DE OSABA LATORRE, BEGOÑA	520040	285	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6584**	MARTINEZ DE ZABARTE LARREA, MARIA JESUS	520040	454	ADMINISTRARI OROKORRA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***8126**	MARTINEZ GUTIERREZ, VERÓNICA	520040	554	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5845**	MARTINEZ FORTUN ALONSO, MARIA DEL MAR	520040	312	ADMINISTRARI OROKORRA	KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA
***8100**	MEIZER RUIZ, Mª VICTORIA	520040	581	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5723**	MENDIZABAL IZAGIRRE, ELISABETE	520040	695	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5636**	MIGUEL ETXEZARRETA, ANA ISABEL	520040	891	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***8950**	MOLANO RUBIO, SILVIA	520040	672	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8376**	MOLINA LAZCANO, MARIA ELENA	520360	33	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0480**	MORENO MORENO, MARIA CONCEPCION	520010	22	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	OSASUNA ETA FINANTZAK

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administrarien Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***8372**	MUGICA GARMENDIA, MILAGROS	520040	70	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***4937**	MURADAS ARENOSA, RICARDO	520040	650	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6424**	MURO RUIZ DE ARCAUTE, TERESA DE JESUS	520040	723	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2599**	NAVIA VAZQUEZ, Mª MARTA	520040	717	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9080**	OBESO MARCOS, LUCIA	520360	1	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0155**	OLAGORTA GOMEZ, LAXIA	520040	551	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***9380**	OLAVEGOYA ECHEVARRIA, MARIA ARANZAZU	520010	3	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5718**	OLCOZ SALVADOR, MARIA PILAR	520040	885	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***3452**	OLEA BAZA, AITOR	520040	873	ADMINISTRARI OROKORRA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARRITASUNA
***6693**	ONECHA ARAGON, MIGUEL	520360	81	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7229**	ORTIZ DE ORRUÑO LEGARDA, ALICIA	520080	65	PERSONALEKO ADMINISTRARIA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***7113**	ORTIZ DE URBINA DURAN, M. CARMEN	520040	105	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***5936**	OTAMENDI LARRANAGA, MARIA MERCEDES	520040	691	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2991**	PAMPIN ALVAREZ, VICTORIANO	520040	132	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***0294**	PARDO REY, BELEN	520040	708	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8453**	PARADERO TUEROS, BEATRIZ	520360	14	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9850**	PATIÑO BALBIN, MARIA FE	520360	55	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4670**	PEREZ BLANCO, BEGOÑA	520360	64	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1713**	PEREZ CERDA, RAFAEL	520360	17	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9199**	PEREZ DE ANUCITA GONZALEZ, ANANIA	520360	65	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8235**	PEREZ DE ARENAZA GARCIA DE VICUÑA, Mª ISABEL	520040	738	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8430**	PEREZ DE NANCLARES SARASUA, Mª TERESA	520360	60	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8668**	PEREZ DIEZ, JOSE LUIS	520040	759	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9422**	PEREZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN	520070	2	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA	HEZKUNTZA
***5676**	PEREZ MARTIN, MARIA ANGELES	520040	764	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2605**	PEREZ ORTIZ, MARIA BEGOÑA	520360	16	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***2775**	PETRALANDA OCERIN, NAGORE	520040	630	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***5875**	PINEDO BELATEGUI, MARIA MILAGROS	520040	112	ADMINISTRARI OROKORRA	OGASUNA ETA FINANTZAK
***7619**	PIÑEIRO MARTIN, TXEMA	520040	801	ADMINISTRARI OROKORRA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8016**	PLAZA MALAXETXEBARRIA, Mª BELEN	520360	34	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9082**	PONCE DE LEON ERRASTI, MARIA JESUS	520040	755	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3924**	PULLIDO LACARRA, EVA MARIA	520040	679	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***6203**	QUINTANA DIAZ DE ARANGUIZ, ADELA	520040	846	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5484**	RAMIREZ GANGOITI, Mª BEGOÑA	520360	8	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0983**	RIVERA ORTIZ DE GUINEA, MARIA	520040	523	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***2539**	RODRIGUEZ FERNANDEZ, DOLORES	520040	444	ADMINISTRARI OROKORRA	OGASUNA
***5199**	RODRIGUEZ IBARGUCHI, SORAYA	520040	729	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8308**	RODRIGUEZ PEREZ, SARA	520040	707	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administrarien Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespeneko prozesua

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***3365**	RODRIGUEZ RIOL, MARTA	520040	49	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***6742**	ROJO GARCIA, ELENA	520360	56	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***3693**	ROJO GONZALEZ, YOLANDA	520360	6	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***0378**	ROMEO LANZA, M ^a YOLANDA	520040	367	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***1381**	RUBIO GUTIERREZ, JOSEFA	520110	19	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	OSASUNA
***2708**	RUIZ DE ESCUDERO SANCHEZ, MARIA OLARIZU	520040	27	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***6632**	SÁENZ DE CÁMARA BARRÓN, MARGARITA	520040	784	ADMINISTRARI OROKORRA	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA
***5857**	SAENZ DE UGARTE BALZA, MARIA JESUS	520060	4	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	INDUSTRIA, TRANTSIZIO ENERGETIKOA ETA JASANGARITASUNA
***9214**	SAEZ DE OJER ALDECOA, EVA	520360	43	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6386**	SAGARZAZU ALZUA, M ^a LOURDES	520040	667	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3804**	SALBIDE GARCIA, MIREN EGUZKIÑE	520040	279	ADMINISTRARI OROKORRA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***2093**	SALDAÑA GALINDEZ, ANA ISABEL	520040	365	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***4322**	SALTERAIN GONZALEZ, ENDIKA	520040	685	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4800**	SANCHEZ DIAZ, DAVID	520040	810	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***8053**	SÁNCHEZ SAN MARTÍN, AINARA	520040	794	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***8140**	SANCHEZ SIERRA, MARIA JOSEFA	520360	74	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7517**	SANTOS EDO, PALOMA MARIA	520040	731	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***2305**	SARACHO FERNANDEZ DE GOROSTIZA, PATRICIA	520040	826	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***2096**	SOLANA GALLEGO, IGNACIO	520040	543	ADMINISTRARI OROKORRA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***8032**	TOLEDO ITURZAETA, MARIA CARMEN	520040	859	ADMINISTRARI OROKORRA	ONGIZATEA, GAZTERIA ETA ERRONKA DEMOGRAFIKOA
***9688**	TRUCHERO BARTOLOME, BLANCA ESTHER	520040	726	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***3845**	TXARROALDE ECHEANDIA, AITZIBER TERESA	520360	58	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***4582**	UGARTE GARCIA DE ANDOIN, MARIA ARANTZAZU	520360	29	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***9108**	UGARTE NUÑEZ, ANTONIO RAMON	520040	730	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***4368**	URBIETA ALBERDI, MIREN	520370	3	IKUSKARI NAGUSIA	ETXEBIZITZA ETA HIRI AGENDA
***6602**	URBINA VELEZ DE MENDIZABAL, MARIA OLGA	520040	450	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***1672**	URIARTE BEITIA, IZASKUN	520360	10	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6381**	URIARTE OZAMIZ, MIREN ALAZNE	520040	153	ADMINISTRARI OROKORRA	LEHENDAKARITZA
***0756**	URIARTE URIARTE, JUAN CARLOS	520360	76	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7884**	URIBE GAZTAÑAGA, M ^a DOLORES	520040	133	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRAZIO PUBLIKOAREN EUSKAL INSTITUTUA
***6462**	URRETAVIZCAYA IZAGUIRRE, MARIA BEGOÑA	520180	35	ARRETA ETA LAGUNTZARAKO ADMINISTRARIA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***5363**	URROZ SANTESTEBAN, MARIA EDURNE	520040	793	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0389**	URRUTIA DIAZ DE GUERENU, M ^a MERCEDES	520360	59	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***1471**	URRUTIA ORTIZ DE COSCA, MIREN IDOIA	520010	26	GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA	JUSTIZIA ETA GIZA ESKUBIDEAK
***9143**	URRUTIA TXARTERINA, MIREN ITZIAR	520040	658	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***0035**	VALDERREY ROBLEDA, OSCAR	520360	71	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***8350**	VALDES CASTEDO, ALFREDO FRANCISCO	520040	814	ADMINISTRARI OROKORRA	OSASUNA
***2970**	VALIÑO MIGUEL, NEREA	520040	728	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

2024ko irailaren 19a, osteguna

Administrarien Eskala. Enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesua

NAN	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Saila/Erakundea
***1350**	VELEZ PRESA, M ^o ISABEL	520040	597	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9892**	VIVANCO CARRO, M ^o CARMEN	520040	777	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9117**	YUS KEREJETA, SAIOA	520360	73	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***6204**	ZABALETA URBIZU, MAIDER	520360	61	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA
***7007**	ZALDUA ZABALETA, JOSE MARIA	520140	8	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	EKONOMIA, LANA ETA ENPLEGUA
***5880**	ZAPIRAIN SANZ, AMAIA	520040	882	ADMINISTRARI OROKORRA	HEZKUNTZA
***3826**	ZUBIAUR CANTALAPIEDRA, IRATXE	520040	719	ADMINISTRARI OROKORRA	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
***9883**	ZURRO GUIASOLA, NEREA	520360	41	ZUZENEAN AGENTEA	GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITALA ETA AUTOGOBERNUA

V. ERANSKINA
DATUEN BABESARI BURUZKO OINARRIZKO INFORMAZIOA

Tratamendu-jarduera:

Zure datu pertsonalak erabiliko dira, eta tratamendu-jarduera honi erantsiko zaizkio: **Giza baliabideak**.

- **Arduraduna:** Funtzio Publikoko Zuzendaritza, Gobernantza Publikoa eta Autogobernu Saila
- **Helburua:** Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorraren eta haren erakunde autonomoen langile funtzionarioen eta lan-kontratudunen eskubide indibidualak kudeatzea: emandako zerbitzuak, antzintasuna, maila, ezintasunak, aparteko hobariak, bateragarritasunak, egoera administratiboak, jarduneko zerbitzura itzultzeak, atxikipenak eta erretiroak. Aldi baterako langileen eta langile kargu-publikodunen izendapenak eta kargu-uzteak kudeatzea. Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorraren eta bere erakunde autonomoen langile funtzionarioen, langile lan-kontratudunen eta aldi baterako langileen lanpostuen zerrendak kudeatzea, lanpostuen azterketa egitea eta antolamendu-atalen diagnosia egitea. Curriculum-erregistroa kudeatzea, egiaztagiriak ematea eta langileen espedienteen Bulegoaren Artxiboa kudeatzea.
- **Legitimazioa:**
 - Tratamendua beharrezkoa da kontratu bat egikaritzeko, zeinean interesduna parte baita, edo interesdunaren eskariz kontratuaren aurreko neurriak aplikatzeko.
 - Tratamendua beharrezkoa da misio bat betetzeko, zeina egiten baita interes publikoaren izenean, edo tratamenduaren arduradunari esleitutako botere publikoak egikaritzeko.
- **Hartzaileak:**
 - Organo judizialak
 - Sindikatuak eta langile-batzordeak
 - Kontu-auzitegia edo erkidegoko baliokidea
 - Aldi baterako langileen eta goi-kargudunen izendapenak eta kargu-uzteak eta langile kargu-publikodunak kontratatzeke iragarkiak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen dira.
- **Eskubideak:** datuak eskuratzeko, zuzentzeko eta ezerezteko eskubidea duzu, baita informazio gehigarrian jasotzen diren bestelako eskubide batzuk ere.

Informazio osagarria: gure web-orrian kontsulta dezakezu Datuen Babesari buruzko informazio gehigarri eta zehaztua:

www.euskadi.eus/informazio-klausulak/web01-sedepd/eu/gardentasuna/128000-capa2-eu.shtml

Araudia:

- Datuen Babeserako Erregelamendu Orokorra (www.euskadi.eus/contenidos/informacion/normativa_dpd/eu_def/adjuntos/RGPD-2016_0679_eu.pdf)
- 3/2018 Lege Organikoa, abenduaren 5ekoa, Datu Pertsonalak Babestekoa eta Eskubide Digitalak Bermatzekoa. (www.boe.es/boe_euskera/dias/2018/12/06/pdfs/BOE-A-2018-16673-E.pdf)